

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito  
 Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito  
 Concorrência por Menor Preço - 03/2024

## Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição  | V. Referência  | Qtde       | Unidade | Situação   | Julgamento  |
|------|------|--|----------------|------------|---------|------------|-------------|
| 0001 |      |  |                |            |         |            |             |
|      | 0001 | ADMINISTRAÇÃO LOCAL  | 1.668.711,0300 | 1,0000     | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0002 | MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  | 383.400,0100   | 1,0000     | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0003 | INSTALAÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS  | 398.665,0000   | 1,0000     | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0004 | MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO DE PESSOAL  | 20.808,8100    | 1,0000     | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0005 | TAPUME COM TELHA METÁLICA. AF_05/2018  | 102,0519       | 80,0000    | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0006 | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA ORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA.                    | 382,4460       | 5,0000     | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0007 | LOCACAO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_10/2018   | 62,1886        | 200,0000   | M       | Homologado | Menor Preço |
|      | 0008 | GRUPO GERADOR REBOCÁVEL, POTÊNCIA 66 KVA, MOTOR A DIESEL - CHP DIURNO. AF_03/2016  | 94,5232        | 1.320,0000 | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0009 | GRUPO GERADOR REBOCÁVEL, POTÊNCIA 66 KVA, MOTOR A DIESEL - CHI DIURNO. AF_03/2016  | 7,5286         | 924,0000   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0010 | PROJETO ESTRUTURAL DE PONTE/VIADUTO (EXTENSÃO ATÉ 200M)  | 143,2918       | 2.080,0000 | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0011 | MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONDAGEM ROTATIVA E PERCUSSÃO   | 9.142,5400     | 1,0000     | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0012 | SONDAGEM ROTATIVA EM CASCALHO D B (BWG)  | 1.673,3507     | 90,0000    | M       | Homologado | Menor Preço |
|      | 0013 | CAVOUQUEIRO OU OPERADOR PERFURATRIZ/ROMPEDOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES   | 28,7997        | 864,0000   | h       | Homologado | Menor Preço |
|      | 0014 | PERFURATRIZ MANUAL, TORQUE MAXIMO 55 KG.F.M, POTENCIA 5 CV, COM DIAMETRO MAXIMO 81/2" - CHP DIURNO. AF_11/2016   | 67,6831        | 864,0000   | UN      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0015 | NJEÇÃO DE NATA DE CIMENTO  | 1.322,3824     | 13,5700    | M³      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0016 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO   | 14,2510        | 1.775,5200 | KG      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0017 | ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS). AF_06/2017  | 52,3902        | 4.887,9000 | M³      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0018 | ENSECADEIRA DUPLA H<=2,00M   | 459,3947       | 405,3000   | M²      | Homologado | Menor Preço |
|      | 0019 | MOTOBOMBA TRASH (PARA ÁGUA SUJA) AUTO ESCORVANTE, MOTOR GASOLINA DE 6,41 HP, DIÂMETROS DE SUÇÃO X RECALQUE: 3" X 3", HM/Q = 10 MCA / 60 M³/H A 23 MCA / 0 M³/H - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_10/2014 | 27,6958        | 2.112,0000 | h       | Homologado | Menor Preço |



|      |   |          |             |      |            |             |
|------|---|----------|-------------|------|------------|-------------|
| 0020 | ESCAVAÇÃO EM MATERIAL DE 3ª CATEGORIA - RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO ACIMA DE 110 MPA - COM ESCAVADEIRA E ROMPEDOR HIDRÁULICO 1.700 KG  | 243,3468 | 229,7700    | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0021 | LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS AF_08/2017  | 957,0528 | 26,6800     | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0022 | CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉD'IA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021  | 639,8211 | 277,6000    | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0023 | LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022  | 371,3458 | 277,6000    | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0024 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50. FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO   | 14,2510  | 27.759,6000 | KG   | Homologado | Menor Preço |
| 0025 | FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM. AF_09/2020  | 257,3250 | 349,5600    | M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0026 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA  | 0,7937   | 77.354,9700 | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0027 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA   | 2,5178   | 1.097,2300  | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA  | 0,7937   | 9.858,3300  | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA   | 2,5178   | 900,3000    | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO  | 1,0666   | 5.600,6100  | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO   | 3,3736   | 511,4700    | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA A RETRO: 0,26 M³/POTÊNCIA: 88 HP), LARGURA DE 0,8 A 1,5 M, PROFUNDIDADE DE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM PLACA VIBRATÓRIA. AF_08/2023 | 10,8774  | 4.583,6200  | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0033 | CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021   | 639,8181 | 452,7300    | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0034 | LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, DENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022   | 371,3441 | 452,7300    | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO.   | 14,2510  | 90.544,7700 | KG   | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM. AF_09/2020   | 324,9088 | 1.199,2800  | M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0037 | APARELHO DE APOIO DE NEOPRENE FRETADO PARA ESTRUTURAS PRÉ-MOLDADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO  | 113,1897 | 474,8800    | M³   | Homologado | Menor Preço |



|      |   |            |              |      |            |             |
|------|---|------------|--------------|------|------------|-------------|
| 0038 | ESCORAMENTO   | 36,6012    | 1.492,1400   | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0039 | PLATAFORMA DE TRABALHO EM MADEIRA APOIADA NO SOLO - ALTURA DE 6 A 12 M - UTILIZAÇÃO DE 5 VEZES - CONFEÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA                    | 78,0148    | 3.124,5000   | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0040 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - AREIA    | 0,7937     | 115.093,8300 | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0041 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - AREIA.                                    | 2,5178     | 1.632,5400   | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0042 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - BRITA    | 0,7937     | 14.667,8400  | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0043 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - BRITA.                                    | 2,5178     | 1.339,5300   | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0044 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO- | 1,0666     | 10.489,7600  | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0045 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO+                                  | 3,3736     | 957,9700     | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0046 | CONCRETO AUTOADENSÁVEL COM SILICATO DE ALUMÍNIO FCK = 50 MPA - CONFEÇÃO EM CENTRAL DOSADORA DE 30 M³/H - AREIA E BRITA COMERCIAIS                   | 957,2698   | 426,0100     | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0047 | LANÇAMENTO MECANICO COM BOMBA LANÇA   | 66,4061    | 426,0100     | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0048 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO:   | 14,2510    | 117.153,5200 | KG   | Homologado | Menor Preço |
| 0049 | FÔRMAS DE COMPENSADO RESINADO 14 MM - USO GERAL - UTILIZAÇÃO DE 2 VEZES - CONFEÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA   | 105,7479   | 6.201,0500   | M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0050 | ANCORAGEM ATIVA PARA LAJES COM 1 CORDOALHA ADERENTE D = 15,2 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO   | 140,8856   | 1.280,0000   | UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0051 | CARGA, DESCARGA E MANOBRA DE VIGAS PRÉ-MOLDADAS DE ATÉ 500 KN EM CAVALO MECÂNICO COM DOLLY DE 4 EIXOS COM CAPACIDADE DE 57 T                        | 4.060,7670 | 64,0000      | UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0052 | CORDOALHA CP 190 RB D = 12,7 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO   | 14,3502    | 38.341,1500  | KG   | Homologado | Menor Preço |
| 0053 | LANÇAMENTO DE VIGA PRÉ-MOLDADA DE ATÉ 500 KN COM UTILIZAÇÃO DE GUINDASTE  | 5.110,8793 | 64,0000      | UN   | Homologado | Menor Preço |
| 0054 | ENROCAMENTO DE PEDRA ESPALHADA E COMPACTADA MECANICAMENTE - PEDRA DE MÃO COMERCIAL - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO                                    | 195,6449   | 5.400,0000   | M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0055 | TRANSPORTE EM CAVALO MECÂNICO COM DOLLY DE 4 EIXOS COM CAPACIDADE DE 57 T - RODOVIA PAVIMENTADA   | 54,6848    | 15.317,3300  | Km   | Homologado | Menor Preço |
| 0056 | CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021.          | 639,8214   | 786,6300     | M³   | Homologado | Menor Preço |



|      |  |          |              |      |            |             |
|------|--|----------|--------------|------|------------|-------------|
| 0057 | LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022   | 371,3459 | 786,6300     | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0058 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO-  | 14,2510  | 124.582,7600 | KG   | Homologado | Menor Preço |
| 0059 | FÓRMAS DE COMPENSADO PLASTIFICADO 14 MM - USO GERAL - UTILIZAÇÃO DE 2 VEZES - ONFECCÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA                                      | 120,2469 | 4.092,6800   | M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0060 | LANÇAMENTO DE PRÉ-LAJE COM UTILIZAÇÃO DE GUINDAUTO   | 76,0301  | 330,5100     | t    | Homologado | Menor Preço |
| 0061 | CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE CONCRETO COM CAMINHÃO BETONEIRA - CARGA EM CENTRAL DE CONCRETO DE 30 M³/H E DESCARGA LIVRE                            | 21,6183  | 330,5100     | t    | Homologado | Menor Preço |
| 0062 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - AREIA.  | 0,7937   | 199.979,5400 | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0063 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - AREIA=                                   | 2,5178   | 2.836,5900   | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0064 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - BRITA-  | 0,7937   | 25.485,9300  | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0065 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - BRITA.                                   | 2,5178   | 2.327,4800   | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0066 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO | 1,0666   | 16.792,2300  | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0067 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL: (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO                                 | 3,3736   | 1.533,5400   | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0068 | CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021            | 639,8196 | 1,8300       | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0069 | LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS.- AF_02/2022  | 371,3442 | 1,8300       | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0070 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 : FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO   | 14,2510  | 329,3100     | KG   | Homologado | Menor Preço |
| 0071 | FABRICAÇÃO DE FÓRMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E:= 18 MM. AF_09/2020                        | 324,9089 | 73,9200      | M²   | Homologado | Menor Preço |
| 0072 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - AREIA   | 0,7938   | 465,2300     | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0073 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³ EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL: (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - AREIA                                    | 2,5181   | 6,6000       | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0074 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, - EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF_07/2020 - BRITA | 0,7938   | 59,2900      | TXKM | Homologado | Menor Preço |



|                      |   |                 |              |      |            |             |
|----------------------|---|-----------------|--------------|------|------------|-------------|
| 0075                 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³. EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA   | 2,5194          | 5,4100       | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0076                 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T. EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO  | 1,0666          | 40,7900      | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0077                 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T. EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO   | 3,3672          | 3,7300       | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0078                 | TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO RANHURADA, DN 50 (2"), INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020   | 112,5200        | 1,000,0000   | M    | Homologado | Menor Preço |
| 0079                 | DRENO DE PVC D = 100 MM PARA OAE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO  | 112,5200        | 112,5000     | M    | Homologado | Menor Preço |
| 0080                 | JUNTA DE DILATAÇÃO EM ELASTÔMERO E PERFIL VV - L = 25 MM E H = 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO  | 646,7668        | 20,8000      | M    | Homologado | Menor Preço |
| 0081                 | ESCAVAÇÃO VERTICAL PARA INFRAESTRUTURA, COM CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE DE SOLO DE 1ª CATEGORIA, COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA: 0,8 M³ / 111 HP), FROTA DE 3 CAMINHÕES BASCULANTES DE 14 M³, DMT ATÉ 1 KM E VELOCIDADE MÉDIA 14 KM/H. AF_05/2020 | 14,4122         | 7,269,2800   | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0082                 | COMPACTAÇÃO DE ATERROS A 100% DO PROCTOR NORMAL   | 5,9534          | 7,175,2600   | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0083                 | ENROCAMENTO DE PEDRA ESPALHADA E COMPACTADA MECANICAMENTE -- PEDRA DE MÃO COMERCIAL - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO   | 195,6449        | 3,867,1800   | M³   | Homologado | Menor Preço |
| 0084                 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM. (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA   | 0,7937          | 254,073,7300 | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| 0085                 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL. (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA  | 2,5178          | 23,203,0800  | TXKM | Homologado | Menor Preço |
| VALOR TOTAL ESTIMADO |   | 17.922.477,1164 |              |      |            |             |

## Documentos Anexados ao Processo

| Data               | Documento   |
|--------------------|---|
| 17/09/2024 - 09:39 | <a href="#">Edital Concorrência Eletrônica 03-2024.docx</a> |
| 17/09/2024 - 09:40 | <a href="#">Memorial-Planilha-cronograma e anexos.rar</a>   |

## Mensagens Enviadas pelo Presidente de Comissão

| Data                  | Assunto  | Frase   |
|-----------------------|--|---|
| 14/10/2024 - 14:20:29 | Negociação aberta para o processo 03/2024      | Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 03/2024.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.    |
| 14/10/2024 - 14:26:57 |  | Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 03/2024.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.          |
| 14/10/2024 - 15:59:28 |  | Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 03/2024.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 14/10/2024 - 17:45:23 | Documentos solicitados para o processo 03/2024 | Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 03/2024.<br>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.             |



## Vencedores

**ZANCO CONSTRUTORA LTDA - Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 95.865.044/0001-90 - Endereço: R FARRAPOS - CEP: 89825000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99962-9898**

| Lote | Item | Produto   | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade    | Melhor Lance       | Valor Total            |
|------|------|---|-----------------|-------------------|---------------|--------------------|------------------------|
| 0001 |      | CONSTRUÇÃO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO E PRÉ MOLDADO COM DIMENSÕES DE 10,40M x 200,00M.   |                 |                   |               |                    |                        |
|      | 0001 | ADMINISTRAÇÃO LOCAL   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000 UN     | R\$ 1.266.217,9300 | R\$ R\$ 1.266.217,9300 |
|      | 0002 | MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000 UN     | R\$ 290.855,4400   | R\$ R\$ 290.855,4400   |
|      | 0003 | INSTALAÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000 UN     | R\$ 302.507,0000   | R\$ R\$ 302.507,0000   |
|      | 0004 | MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO DE PESSOAL   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000 UN     | R\$ 15.789,7300    | R\$ R\$ 15.789,7300    |
|      | 0005 | TAPUME COM TELHA METÁLICA. AF_05/2018   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 80,0000 M²    | R\$ 77,4300        | R\$ R\$ 6.194,4000     |
|      | 0006 | FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA ORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. | Conforme Edital | Conforme Edital   | 5,0000 M²     | R\$ 290,2000       | R\$ R\$ 1.451,0000     |
|      | 0007 | LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_10/2018  | Conforme Edital | Conforme Edital   | 200,0000 M    | R\$ 47,1900        | R\$ R\$ 9.438,0000     |
|      | 0008 | GRUPO GERADOR REBOCÁVEL, POTÊNCIA 66 KVA, MOTOR A DIESEL - CHP DIURNO. AF_03/2016   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.320,0000 UN | R\$ 71,7200        | R\$ R\$ 94.670,4000    |
|      | 0009 | GRUPO GERADOR REBOCÁVEL, POTÊNCIA 66 KVA, MOTOR A DIESEL - CHI DIURNO. AF_03/2016   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 924,0000 UN   | R\$ 5,7100         | R\$ R\$ 5.276,0400     |
|      | 0010 | PROJETO ESTRUTURAL DE PONTE/VIADUTO (EXTENSÃO ATÉ 200M)   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2.080,0000 M² | R\$ 108,7300       | R\$ R\$ 226.158,4000   |
|      | 0011 | MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONDAGEM ROTATIVA E PERCUSSÃO  | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000 UN     | R\$ 6.937,3600     | R\$ R\$ 6.937,3600     |
|      | 0012 | SONDAGEM ROTATIVA EM CASCALHO D B (BWG)   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 90,0000 M     | R\$ 1.269,7400     | R\$ R\$ 114.276,6000   |
|      | 0013 | CAVOUQUEIRO OU OPERADOR PERFURATRIZ/ROMPEDOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES  | Conforme Edital | Conforme Edital   | 864,0000 h    | R\$ 21,8500        | R\$ R\$ 18.878,4000    |
|      | 0014 | PERFURATRIZ MANUAL, TORQUE MAXIMO 55 KGF.M, POTENCIA 5 CV, COM DIAMETRO MAXIMO 81/2" - CHP DIURNO. AF_11/2016   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 864,0000 UN   | R\$ 51,3600        | R\$ R\$ 44.375,0400    |
|      | 0015 | NUÇÃO DE NATA DE CIMENTO  | Conforme Edital | Conforme Edital   | 13,5700 M³    | R\$ 1.003,4200     | R\$ R\$ 13.616,4094    |
|      | 0016 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO  | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.775,5200 KG | R\$ 10,8100        | R\$ R\$ 19.193,3712    |
|      | 0017 | ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_06/2017   | Conforme Edital | Conforme Edital   | 4.887,9000 M³ | R\$ 39,7500        | R\$ R\$ 194.294,0250   |
|      | 0018 | ENSECADEIRA DUPLA H<=2,00M  | Conforme Edital | Conforme Edital   | 405,3000 M²   | R\$ 348,5900       | R\$ R\$ 141.283,5270   |



|      |   |                 |                 |                  |              |                      |
|------|---|-----------------|-----------------|------------------|--------------|----------------------|
| 0019 | MOTOBOMBA TRASH (PARA ÁGUA SUJA) AUTO ESCORVANTE, MOTOR GASOLINA DE 6,41 HP, DIÂMETROS DE SUÇÃO X RECALQUE: 3" X 3", HM/Q = 10 MCA / 60 M³/H A 23 MCA / 0 M³/H - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_10/2014  | Conforme Edital | Conforme Edital | 2.112,0000 h     | R\$ 21,0200  | R\$ R\$ 44.394,2400  |
| 0020 | ESCAVAÇÃO EM MATERIAL DE 3ª CATEGORIA - RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO ACIMA DE 110 MPA - COM ESCAVADEIRA E ROMPEDOR HIDRÁULICO 1.700 KG  | Conforme Edital | Conforme Edital | 229,7700 M³      | R\$ 184,6500 | R\$ R\$ 42.427,0305  |
| 0021 | LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS AF_08/2017  | Conforme Edital | Conforme Edital | 26,6800 M³       | R\$ 726,2100 | R\$ R\$ 19.375,2828  |
| 0022 | CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021   | Conforme Edital | Conforme Edital | 277,6000 M³      | R\$ 485,5000 | R\$ R\$ 134.774,8000 |
| 0023 | LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022  | Conforme Edital | Conforme Edital | 277,6000 M³      | R\$ 281,7800 | R\$ R\$ 78.222,1280  |
| 0024 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50. FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO   | Conforme Edital | Conforme Edital | 27.759,6000 KG   | R\$ 10,8100  | R\$ R\$ 300.081,2760 |
| 0025 | FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM. AF_09/2020  | Conforme Edital | Conforme Edital | 349,5600 M²      | R\$ 195,2600 | R\$ R\$ 68.255,0856  |
| 0026 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA  | Conforme Edital | Conforme Edital | 77.354,9700 TXKM | R\$ 0,6000   | R\$ R\$ 46.412,9820  |
| 0027 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA   | Conforme Edital | Conforme Edital | 1.097,2300 TXKM  | R\$ 1,9100   | R\$ R\$ 2.095,7093   |
| 0028 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA  | Conforme Edital | Conforme Edital | 9.858,3300 TXKM  | R\$ 0,6000   | R\$ R\$ 5.914,9980   |
| 0029 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA   | Conforme Edital | Conforme Edital | 900,3000 TXKM    | R\$ 1,9100   | R\$ R\$ 1.719,5730   |
| 0030 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO  | Conforme Edital | Conforme Edital | 5.600,6100 TXKM  | R\$ 0,8100   | R\$ R\$ 4.536,4941   |
| 0031 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO   | Conforme Edital | Conforme Edital | 511,4700 TXKM    | R\$ 2,5600   | R\$ R\$ 1.309,3632   |
| 0032 | REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA A RETRO: 0,26 M³/POTÊNCIA: 88 HP). LARGURA DE 0,8 A 1,5 M, PROFUNDIDADE DE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM PLACA VIBRATÓRIA. AF_08/2023 | Conforme Edital | Conforme Edital | 4.583,6200 M³    | R\$ 8,2500   | R\$ R\$ 37.814,8650  |
| 0033 | CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021   | Conforme Edital | Conforme Edital | 452,7300 M³      | R\$ 485,4900 | R\$ R\$ 219.795,8877 |



|      |   |                 |                 |                   |                |                        |
|------|---|-----------------|-----------------|-------------------|----------------|------------------------|
| 0034 | LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, DENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022   | Conforme Edital | Conforme Edital | 452,7300 M³       | R\$ 281,7800   | R\$ R\$ 127.570,2594   |
| 0035 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO.   | Conforme Edital | Conforme Edital | 90.544,7700 KG    | R\$ 10,8100    | R\$ R\$ 978.788,9637   |
| 0036 | FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM. AF_09/2020                         | Conforme Edital | Conforme Edital | 1.199,2800 M²     | R\$ 246,5400   | R\$ R\$ 295.670,4912   |
| 0037 | APARELHO DE APOIO DE NEOPRENE FRETADO PARA ESTRUTURAS PRÉ-MOLDADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO  | Conforme Edital | Conforme Edital | 474,8800 M³       | R\$ 85,8900    | R\$ R\$ 40.787,4432    |
| 0038 | ESCORAMENTO   | Conforme Edital | Conforme Edital | 1.492,1400 M³     | R\$ 27,7700    | R\$ R\$ 41.436,7278    |
| 0039 | PLATAFORMA DE TRABALHO EM MADEIRA APOIADA NO SOLO - ALTURA DE 6 A 12 M - UTILIZAÇÃO DE 5 VEZES - CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA                   | Conforme Edital | Conforme Edital | 3.124,5000 M³     | R\$ 59,2000    | R\$ R\$ 184.970,4000   |
| 0040 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA    | Conforme Edital | Conforme Edital | 115.093,8300 TXKM | R\$ 0,6000     | R\$ R\$ 69.056,2980    |
| 0041 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA.                                    | Conforme Edital | Conforme Edital | 1.632,5400 TXKM   | R\$ 1,9100     | R\$ R\$ 3.118,1514     |
| 0042 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA    | Conforme Edital | Conforme Edital | 14.667,8400 TXKM  | R\$ 0,6000     | R\$ R\$ 8.800,7040     |
| 0043 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA.                                    | Conforme Edital | Conforme Edital | 1.339,5300 TXKM   | R\$ 1,9100     | R\$ R\$ 2.558,5023     |
| 0044 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO. | Conforme Edital | Conforme Edital | 10.489,7600 TXKM  | R\$ 0,8100     | R\$ R\$ 8.496,7056     |
| 0045 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO+                                  | Conforme Edital | Conforme Edital | 957,9700 TXKM     | R\$ 2,5600     | R\$ R\$ 2.452,4032     |
| 0046 | CONCRETO AUTOADENSÁVEL COM SILICATO DE ALUMÍNIO FCK = 50 MPA - CONFECÇÃO EM CENTRAL DOSADORA DE 30 M³/H - AREIA E BRITA COMERCIAIS                  | Conforme Edital | Conforme Edital | 426,0100 M³       | R\$ 726,3800   | R\$ R\$ 309.445,1438   |
| 0047 | LANÇAMENTO MECANICO COM BOMBA LANÇA   | Conforme Edital | Conforme Edital | 426,0100 M³       | R\$ 50,3900    | R\$ R\$ 21.466,6439    |
| 0048 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO:   | Conforme Edital | Conforme Edital | 117.153,5200 KG   | R\$ 10,8100    | R\$ R\$ 1.266.429,5512 |
| 0049 | FÔRMAS DE COMPENSADO RESINADO 14 MM - USO GERAL - UTILIZAÇÃO DE 2 VEZES - CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA  | Conforme Edital | Conforme Edital | 6.201,0500 M²     | R\$ 80,2400    | R\$ R\$ 497.572,2520   |
| 0050 | ANCORAGEM ATIVA PARA LAJES COM 1 CORDOALHA ADERENTE D = 15,2 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO   | Conforme Edital | Conforme Edital | 1.280,0000 UN     | R\$ 106,9000   | R\$ R\$ 136.832,0000   |
| 0051 | CARGA, DESCARGA E MANOBRA DE VIGAS PRÉ-MOLDADAS DE ATÉ 500 KN EM CAVALO MECÂNICO COM DOLLY DE 4 EIXOS COM CAPACIDADE DE 57 T                        | Conforme Edital | Conforme Edital | 64,0000 UN        | R\$ 3.081,3100 | R\$ R\$ 197.203,8400   |





|      |   |                 |                 |                   |                |                        |
|------|---|-----------------|-----------------|-------------------|----------------|------------------------|
| 0052 | CORDALHA CP 190 RB D = 12,7 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO  | Conforme Edital | Conforme Edital | 38.341,1500 KG    | R\$ 10,8900    | R\$ R\$ 417.535,1235   |
| 0053 | LANÇAMENTO DE VIGA PRÉ-MOLDADA DE ATÉ 500 KN COM UTILIZAÇÃO DE GUINDASTE  | Conforme Edital | Conforme Edital | 64,0000 UN        | R\$ 3.878,1400 | R\$ R\$ 248.200,9600   |
| 0054 | ENROCAMENTO DE PEDRA ESPALHADA E COMPACTADA MECANICAMENTE - PEDRA DE MÃO COMERCIAL - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO                                  | Conforme Edital | Conforme Edital | 5.400,0000 M²     | R\$ 148,4600   | R\$ R\$ 801.684,0000   |
| 0055 | TRANSPORTE EM CAVALO MECÂNICO COM DOLLY DE 4 EIXOS COM CAPACIDADE DE 57 T - RODOVIA PAVIMENTADA   | Conforme Edital | Conforme Edital | 15.317,3300 Km    | R\$ 41,4900    | R\$ R\$ 635.516,0217   |
| 0056 | CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021.        | Conforme Edital | Conforme Edital | 786,6300 M³       | R\$ 485,5000   | R\$ R\$ 381.908,8650   |
| 0057 | LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022  | Conforme Edital | Conforme Edital | 786,6300 M³       | R\$ 281,7800   | R\$ R\$ 221.656,6014   |
| 0058 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO-   | Conforme Edital | Conforme Edital | 124.582,7600 KG   | R\$ 10,8100    | R\$ R\$ 1.346.739,6356 |
| 0059 | FÔRMAS DE COMPENSADO PLASTIFICADO 14 MM - USO GERAL - UTILIZAÇÃO DE 2 VEZES - ONFECCÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA                                     | Conforme Edital | Conforme Edital | 4.092,6800 M²     | R\$ 91,2400    | R\$ R\$ 373.416,1232   |
| 0060 | LANÇAMENTO DE PRÉ-LAJE COM UTILIZAÇÃO DE GUINDAUTO  | Conforme Edital | Conforme Edital | 330,5100 t        | R\$ 57,6900    | R\$ R\$ 19.067,1219    |
| 0061 | CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE CONCRETO COM CAMINHÃO BETONEIRA - CARGA EM CENTRAL DE CONCRETO DE 30 M³/H E DESCARGA LIVRE                           | Conforme Edital | Conforme Edital | 330,5100 t        | R\$ 16,4000    | R\$ R\$ 5.420,3640     |
| 0062 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA. | Conforme Edital | Conforme Edital | 199.979,5400 TXKM | R\$ 0,6000     | R\$ R\$ 119.987,7240   |
| 0063 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA=                                  | Conforme Edital | Conforme Edital | 2.836,5900 TXKM   | R\$ 1,9100     | R\$ R\$ 5.417,8869     |
| 0064 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA- | Conforme Edital | Conforme Edital | 25.485,9300 TXKM  | R\$ 0,6000     | R\$ R\$ 15.291,5580    |
| 0065 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA.                                  | Conforme Edital | Conforme Edital | 2.327,4800 TXKM   | R\$ 1,9100     | R\$ R\$ 4.445,4868     |
| 0066 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). _07/2020 - CIMENTO E AÇO  | Conforme Edital | Conforme Edital | 16.792,2300 TXKM  | R\$ 0,8100     | R\$ R\$ 13.601,7063    |
| 0067 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL: (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO                                | Conforme Edital | Conforme Edital | 1.533,5400 TXKM   | R\$ 2,5600     | R\$ R\$ 3.925,8624     |
| 0068 | CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021           | Conforme Edital | Conforme Edital | 1,8300 M³         | R\$ 485,5000   | R\$ R\$ 888,4650       |
| 0069 | LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS.- AF_02/2022   | Conforme Edital | Conforme Edital | 1,8300 M³         | R\$ 281,7800   | R\$ R\$ 515,6574       |



|      |   |                 |                 |                   |              |                      |
|------|---|-----------------|-----------------|-------------------|--------------|----------------------|
| 0070 | ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 : FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO  | Conforme Edital | Conforme Edital | 329,3100 KG       | R\$ 10,8100  | R\$ R\$ 3.559,8411   |
| 0071 | FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E= 18 MM. AF_09/2020  | Conforme Edital | Conforme Edital | 73,9200 M²        | R\$ 246,5400 | R\$ R\$ 18.224,2368  |
| 0072 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA  | Conforme Edital | Conforme Edital | 465,2300 TXKM     | R\$ 0,6000   | R\$ R\$ 279,1380     |
| 0073 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³ EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL: (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - AREIA   | Conforme Edital | Conforme Edital | 6,6000 TXKM       | R\$ 1,9100   | R\$ R\$ 12,6060      |
| 0074 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, - EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA  | Conforme Edital | Conforme Edital | 59,2900 TXKM      | R\$ 0,6000   | R\$ R\$ 35,5740      |
| 0075 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA   | Conforme Edital | Conforme Edital | 5,4100 TXKM       | R\$ 1,9100   | R\$ R\$ 10,3331      |
| 0076 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO  | Conforme Edital | Conforme Edital | 40,7900 TXKM      | R\$ 0,8100   | R\$ R\$ 33,0399      |
| 0077 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, - EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - CIMENTO E AÇO   | Conforme Edital | Conforme Edital | 3,7300 TXKM       | R\$ 2,5600   | R\$ R\$ 9,5488       |
| 0078 | TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO RANHURADA, DN 50 (2"), INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020   | Conforme Edital | Conforme Edital | 1.000,0000 M      | R\$ 85,3800  | R\$ R\$ 85.380,0000  |
| 0079 | DRENO DE PVC D = 100 MM PARA OAE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO  | Conforme Edital | Conforme Edital | 112,5000 M        | R\$ 85,3800  | R\$ R\$ 9.605,2500   |
| 0080 | JUNTA DE DILATAÇÃO EM ELASTÔMERO E PERFIL VV - L = 25 MM E H = 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO  | Conforme Edital | Conforme Edital | 20,8000 M         | R\$ 490,7700 | R\$ R\$ 10.208,0160  |
| 0081 | ESCAVAÇÃO VERTICAL PARA INFRAESTRUTURA, COM CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE DE SOLO DE 1ª CATEGORIA, COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA: 0,8 M³ / 111 HP), FROTA DE 3 CAMINHÕES BASCULANTES DE 14 M³, DMT ATÉ 1 KM E VELOCIDADE MÉDIA 14 KM/H. AF_05/2020 | Conforme Edital | Conforme Edital | 7.269,2800 M³     | R\$ 10,9400  | R\$ R\$ 79.525,9232  |
| 0082 | COMPACTAÇÃO DE ATERROS A 100% DO PROCTOR NORMAL   | Conforme Edital | Conforme Edital | 7.175,2600 M³     | R\$ 4,5200   | R\$ R\$ 32.432,1752  |
| 0083 | ENROCAMENTO DE PEDRA ESPALHADA E COMPACTADA MECANICAMENTE -- PEDRA DE MÃO COMERCIAL - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO   | Conforme Edital | Conforme Edital | 3.867,1800 M³     | R\$ 148,4600 | R\$ R\$ 574.121,5428 |
| 0084 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM. (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA   | Conforme Edital | Conforme Edital | 254.073,7300 TXKM | R\$ 0,6000   | R\$ R\$ 152.444,2380 |
| 0085 | TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL. (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020 - BRITA  | Conforme Edital | Conforme Edital | 23.203,0800 TXKM  | R\$ 1,9100   | R\$ R\$ 44.317,8828  |



## Declarações Obrigatórias

| Título   | Declaração   |
|--|--|
| Declaração de conhecimento do Edital             | Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.   |
| Declaração de reserva de cargos                  | Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.  |
| Declaração de proposta econômica                 | Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. |
| Declaração de Não-Emprego de menores             | Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.  |
| Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante | Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.  |
| Declaração de Acessibilidade                     | Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.               |
| Declaração de Inexistência de Fato Superveniente | Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.   |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ADMINISTRAÇÃO LOCAL

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance             | Valor Total        | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------------|--------------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:15:09 | Construção      | Construção        | 1,0000     | R\$1.668.711,0300 | R\$ 1.668.711,0300 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:52:03 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000     | R\$1.668.711,0300 | R\$ 1.668.711,0300 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:09:11 | Proprio         | Propria           | 1,0000     | R\$1.752.146,5800 | R\$ 1.752.146,5800 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 |                 |                   | 1,0000     | R\$1.668.711,0300 | R\$ 1.668.711,0300 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:46:32 | Construção      | Vier              | 1,0000     | R\$1.668.711,0300 | R\$ 1.668.711,0300 | Sim |

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance           | Valor Total      | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------------|------------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:16:01 | Construção      | Construção        | 1,0000     | R\$383.252,7000 | R\$ 383.252,7000 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:52:33 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000     | R\$383.309,7500 | R\$ 383.309,7500 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:10:54 | Proprio         | Propria           | 1,0000     | R\$402.475,2400 | R\$ 402.475,2400 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 |                 |                   | 1,0000     | R\$383.309,7500 | R\$ 383.309,7500 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:47:07 | Construção      | Vier              | 1,0000     | R\$383.309,7500 | R\$ 383.309,7500 | Sim |

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - INSTALAÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance           | Valor Total      | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------------|------------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:16:55 | Construção      | Construção        | 1,0000     | R\$398.665,0000 | R\$ 398.665,0000 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:52:53 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000     | R\$398.665,0000 | R\$ 398.665,0000 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:13:17 | Proprio         | Propria           | 1,0000     | R\$418.598,2400 | R\$ 418.598,2400 | Não |



|                        |                    |                       |            |      |        |                 |                  |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|--------|-----------------|------------------|-----|
| TRILHA ENGENHARIA LTDA | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 |            |      | 1,0000 | R\$398.665,0000 | R\$ 398.665,0000 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA   | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:47:41 | Construção | Vier | 1,0000 | R\$398.665,0000 | R\$ 398.665,0000 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO DE PESSOAL

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance          | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:17:21 | Construção      | Construção        | 1,0000     | R\$20.808,8100 | R\$ 20.808,8100 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:53:19 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000     | R\$20.808,8100 | R\$ 20.808,8100 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:17:43 | Proprio         | Propria           | 1,0000     | R\$21.849,2400 | R\$ 21.849,2400 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 |                 |                   | 1,0000     | R\$20.808,8100 | R\$ 20.808,8100 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:48:14 | Construção      | Vier              | 1,0000     | R\$20.808,8100 | R\$ 20.808,8100 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - TAPUME COM TELHA METÁLICA. AF 05/2018

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:26:30 | Construção      | Construção        | 80,0000    | R\$102,0500 | R\$ 8.164,0000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:53:41 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 80,0000    | R\$102,0500 | R\$ 8.164,0000 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:41:00 | Proprio         | Propria           | 80,0000    | R\$107,1500 | R\$ 8.572,0000 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 |                 |                   | 80,0000    | R\$102,0500 | R\$ 8.164,0000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:51:56 | Construção      | Vier              | 80,0000    | R\$102,0518 | R\$ 8.164,1440 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA ORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA.

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:27:32 | Construção      | Construção        | 5,0000     | R\$382,4400 | R\$ 1.912,2000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:54:34 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 5,0000     | R\$382,4400 | R\$ 1.912,2000 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:41:37 | Proprio         | Propria           | 5,0000     | R\$401,5700 | R\$ 2.007,8500 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 |                 |                   | 5,0000     | R\$382,4400 | R\$ 1.912,2000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:52:42 | Construção      | Vier              | 5,0000     | R\$382,4460 | R\$ 1.912,2300 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF 10/2018

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:37:37 | Construção      | Construção        | 200,0000   | R\$62,1800 | R\$ 12.436,0000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:55:00 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 200,0000   | R\$62,1800 | R\$ 12.436,0000 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:42:27 | Proprio         | Propria           | 200,0000   | R\$65,3000 | R\$ 13.060,0000 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 |                 |                   | 200,0000   | R\$62,1800 | R\$ 12.436,0000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:53:31 | Construção      | Vier              | 200,0000   | R\$62,1887 | R\$ 12.437,7400 | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0008 - GRUPO GERADOR REBOCÁVEL, POTÊNCIA 66 KVA, MOTOR A DIESEL - CHP DIURNO.**  
**AF 03/2016**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:38:19 | Construção      | Construção        | 1.320,0000 | R\$94,5200 | R\$ 124.766,4000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:56:58 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.320,0000 | R\$94,5100 | R\$ 124.753,2000 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:43:03 | Proprio         | Propria           | 1.320,0000 | R\$99,2500 | R\$ 131.010,0000 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 | .               | .                 | 1.320,0000 | R\$94,5200 | R\$ 124.766,4000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:54:33 | Construção      | Vier              | 1.320,0000 | R\$94,5233 | R\$ 124.770,7560 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - GRUPO GERADOR REBOCÁVEL, POTÊNCIA 66 KVA, MOTOR A DIESEL - CHI DIURNO.**  
**AF 03/2016**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 11/10/2024 - 09:01:00 | Construção      | Construção        | 924,0000   | R\$7,5200 | R\$ 6.948,4800 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:57:28 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 924,0000   | R\$7,5200 | R\$ 6.948,4800 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:43:39 | Proprio         | Propria           | 924,0000   | R\$7,9000 | R\$ 7.299,6000 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 | .               | .                 | 924,0000   | R\$7,5200 | R\$ 6.948,4800 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:55:22 | Construção      | Vier              | 924,0000   | R\$7,5286 | R\$ 6.956,4264 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - PROJETO ESTRUTURAL DE PONTE/VIADUTO (EXTENSÃO ATÉ 200M)**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:39:44 | Construção      | Construção        | 2.080,0000 | R\$143,2900 | R\$ 298.043,2000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:57:50 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2.080,0000 | R\$143,2800 | R\$ 298.022,4000 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:44:17 | Proprio         | Propria           | 2.080,0000 | R\$150,4600 | R\$ 312.956,8000 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 | .               | .                 | 2.080,0000 | R\$143,2900 | R\$ 298.043,2000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:56:18 | Construção      | Vier              | 2.080,0000 | R\$143,2919 | R\$ 298.047,1520 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONDAÇÃO ROTATIVA E PERCUSSÃO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance         | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:40:14 | Construção      | Construção        | 1,0000     | R\$9.142,5400 | R\$ 9.142,5400 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:58:25 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,0000     | R\$9.142,5300 | R\$ 9.142,5300 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:44:58 | Proprio         | Propria           | 1,0000     | R\$9.599,6600 | R\$ 9.599,6600 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 | .               | .                 | 1,0000     | R\$9.142,5300 | R\$ 9.142,5300 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:56:48 | Construção      | Vier              | 1,0000     | R\$9.142,5400 | R\$ 9.142,5400 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - SONDAÇÃO ROTATIVA EM CASCALHO D B (BWG)**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance         | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|---------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:40:56 | Construção | Construção        | 90,0000    | R\$1.673,3500 | R\$ 150.601,5000 | Não         |



|                                     |                    |                       |                 |                 |         |               |                  |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|---------|---------------|------------------|-----|
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:59:05 | Conforme Edital | Conforme Edital | 90,0000 | R\$1.673,3400 | R\$ 150.600,6000 | Não |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:45:38 | Proprio         | Propria         | 90,0000 | R\$1.757,0200 | R\$ 158.131,8000 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:55 | .               | .               | 90,0000 | R\$1.673,3500 | R\$ 150.601,5000 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 01:57:33 | Construção      | Vier            | 90,0000 | R\$1.673,3507 | R\$ 150.601,5630 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - CAVOUQUEIRO OU OPERADOR PERFURATRIZ/ROMPEDOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:41:22 | Construção      | Construção        | 864,0000   | R\$28,7900 | R\$ 24.874,5600 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:59:29 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 864,0000   | R\$28,7900 | R\$ 24.874,5600 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:46:22 | Proprio         | Propria           | 864,0000   | R\$30,2400 | R\$ 26.127,3600 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 864,0000   | R\$28,7900 | R\$ 24.874,5600 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:00:33 | Construção      | Vier              | 864,0000   | R\$28,7998 | R\$ 24.883,0272 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - PERFURATRIZ MANUAL, TORQUE MAXIMO 55 KG.F.M, POTENCIA 5 CV, COM DIAMETRO MAXIMO 81/2" - CHP DIURNO. AF 11/2016

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:43:39 | Construção      | Construção        | 864,0000   | R\$67,6800 | R\$ 58.475,5200 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 19:59:58 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 864,0000   | R\$68,6700 | R\$ 59.330,8800 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:46:59 | Proprio         | Propria           | 864,0000   | R\$71,0700 | R\$ 61.404,4800 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 864,0000   | R\$67,6800 | R\$ 58.475,5200 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:01:59 | Construção      | Vier              | 864,0000   | R\$67,6831 | R\$ 58.478,1984 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - NJEÇÃO DE NATA DE CIMENTO

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance         | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:44:20 | Construção      | Construção        | 13,5700    | R\$1.322,3800 | R\$ 17.944,6966 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:00:30 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 13,5700    | R\$1.322,3800 | R\$ 17.944,6966 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:48:00 | Proprio         | Propria           | 13,5700    | R\$1.388,5000 | R\$ 18.841,9450 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 13,5700    | R\$1.500,0000 | R\$ 20.355,0000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:02:57 | Construção      | Vier              | 13,5700    | R\$1.322,3825 | R\$ 17.944,7305 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:44:46 | Construção      | Construção        | 1.775,5200 | R\$14,2500 | R\$ 25.301,1600 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:00:59 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.775,5200 | R\$14,2400 | R\$ 25.283,4048 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:48:49 | Proprio         | Propria           | 1.775,5200 | R\$14,9600 | R\$ 26.561,7792 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 1.775,5200 | R\$14,2500 | R\$ 25.301,1600 | Não         |



|                      |                    |                       |            |      |            |            |                 |     |
|----------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|------------|------------|-----------------|-----|
| VIER ENGENHARIA LTDA | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:03:45 | Construção | Vier | 1.775,5200 | R\$14,2510 | R\$ 25.302,9355 | Sim |
|----------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|------------|------------|-----------------|-----|

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS). AF\_06/2017**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:47:26 | Construção      | Construção        | 4.887,9000 | R\$52,3900 | R\$ 256.077,0810 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:01:26 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 4.887,9000 | R\$52,3800 | R\$ 256.028,2020 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:50:10 | Proprio         | Propria           | 4.887,9000 | R\$55,0100 | R\$ 268.883,3790 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 4.887,9000 | R\$52,3900 | R\$ 256.077,0810 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:08:56 | Construção      | Vier              | 4.887,9000 | R\$52,3903 | R\$ 256.078,5474 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - ENSECADEIRA DUPLA H<=2,00M**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:48:11 | Construção      | Construção        | 405,3000   | R\$459,3900 | R\$ 186.190,7670 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:01:52 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 405,3000   | R\$459,3800 | R\$ 186.186,7140 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:51:01 | Proprio         | Propria           | 405,3000   | R\$482,3700 | R\$ 195.504,5610 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 405,3000   | R\$459,3900 | R\$ 186.190,7670 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:09:43 | Construção      | Vier              | 405,3000   | R\$459,3947 | R\$ 186.192,6719 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - MOTOBOMBA TRASH (PARA ÁGUA SUJA) AUTO ESCORVANTE, MOTOR GASOLINA DE 6,41 HP, DIÂMETROS DE SUÇÃO X RECALQUE: 3" X 3", HM/Q = 10 MCA / 60 M³/H A 23 MCA / 0 M³/H - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF\_10/2014**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:48:45 | Construção      | Construção        | 2.112,0000 | R\$27,6900 | R\$ 58.481,2800 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:02:49 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2.112,0000 | R\$27,6900 | R\$ 58.481,2800 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:51:41 | Proprio         | Propria           | 2.112,0000 | R\$29,0900 | R\$ 61.438,0800 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 2.112,0000 | R\$27,6900 | R\$ 58.481,2800 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:10:42 | Construção      | Vier              | 2.112,0000 | R\$27,6959 | R\$ 58.493,7408 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - ESCAVAÇÃO EM MATERIAL DE 3ª CATEGORIA - RESISTÊNCIA A COMPRESSÃO ACIMA DE 110 MPA - COM ESCAVADEIRA E ROMPEDOR HIDRÁULICO 1.700 KG**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:49:29 | Construção      | Construção        | 229,7700   | R\$243,3400 | R\$ 55.912,2318 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:03:20 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 229,7700   | R\$243,3400 | R\$ 55.912,2318 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:52:28 | Proprio         | Propria           | 229,7700   | R\$255,5100 | R\$ 58.708,5327 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 229,7700   | R\$243,3400 | R\$ 55.912,2318 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:11:29 | Construção      | Vier              | 229,7700   | R\$243,3468 | R\$ 55.913,7942 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS AF\_08/2017**



| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance         | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:49:51 | Construção      | Construção        | 26,6800    | R\$957,0500   | R\$ 25.534,0940 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:03:42 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 26,6800    | R\$957,0400   | R\$ 25.533,8272 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:53:20 | Proprio         | Propria           | 26,6800    | R\$1.004,9000 | R\$ 26.810,7320 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 26,6800    | R\$957,0500   | R\$ 25.534,0940 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:12:31 | Construção      | Vier              | 26,6800    | R\$957,0528   | R\$ 25.534,1687 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF\_05/2021**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:50:19 | Construção      | Construção        | 277,6000   | R\$639,8200 | R\$ 177.614,0320 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:05:16 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 277,6000   | R\$639,8100 | R\$ 177.611,2560 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:54:05 | Proprio         | Propria           | 277,6000   | R\$671,8100 | R\$ 186.494,4560 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 277,6000   | R\$639,8200 | R\$ 177.614,0320 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:13:28 | Construção      | Vier              | 277,6000   | R\$639,8212 | R\$ 177.614,3651 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EMESTRUTURAS. AF\_02/2022**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:50:49 | Construção      | Construção        | 277,6000   | R\$371,3400 | R\$ 103.083,9840 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:05:33 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 277,6000   | R\$371,3400 | R\$ 103.083,9840 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:54:59 | Proprio         | Propria           | 277,6000   | R\$389,9100 | R\$ 108.239,0160 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 277,6000   | R\$371,3400 | R\$ 103.083,9840 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:14:15 | Construção      | Vier              | 277,6000   | R\$371,3458 | R\$ 103.085,5941 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - ARMAÇÃO EM AÇO CA-50. FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance      | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:52:40 | Construção      | Construção        | 27.759,6000 | R\$14,2500 | R\$ 395.574,3000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:05:59 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 27.759,6000 | R\$14,2400 | R\$ 395.296,7040 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:55:56 | Proprio         | Propria           | 27.759,6000 | R\$14,9600 | R\$ 415.283,6160 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 27.759,6000 | R\$14,2500 | R\$ 395.574,3000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:15:05 | Construção      | Vier              | 27.759,6000 | R\$14,2511 | R\$ 395.604,8356 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM. AF\_09/2020**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:53:16 | Construção | Construção        | 349,5600   | R\$257,3200 | R\$ 89.948,7792 | Não         |





|                                     |                    |                       |                 |                 |          |             |                 |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|----------|-------------|-----------------|-----|
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:06:30 | Conforme Edital | Conforme Edital | 349,5600 | R\$257,3200 | R\$ 89.948,7792 | Não |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:56:44 | Proprio         | Propria         | 349,5600 | R\$270,1900 | R\$ 94.447,6164 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .               | 349,5600 | R\$257,3200 | R\$ 89.948,7792 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:15:47 | Construção      | Vier            | 349,5600 | R\$257,3250 | R\$ 89.950,5270 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF\_07/2020 - AREIA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance     | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|-----------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:54:14 | Construção      | Construção        | 77.354,9700 | R\$0,7900 | R\$ 61.110,4263 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:07:08 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 77.354,9700 | R\$0,7900 | R\$ 61.110,4263 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:57:27 | Proprio         | Propria           | 77.354,9700 | R\$0,8300 | R\$ 64.204,6251 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 77.354,9700 | R\$0,7900 | R\$ 61.110,4263 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:21:39 | Construção      | Vier              | 77.354,9700 | R\$0,7938 | R\$ 61.404,3752 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM), AF\_07/2020 - AREIA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:54:42 | Construção      | Construção        | 1.097,2300 | R\$2,5100 | R\$ 2.754,0473 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:07:44 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.097,2300 | R\$2,5100 | R\$ 2.754,0473 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:58:13 | Proprio         | Propria           | 1.097,2300 | R\$2,6400 | R\$ 2.896,6872 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 1.097,2300 | R\$2,5100 | R\$ 2.754,0473 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:22:14 | Construção      | Vier              | 1.097,2300 | R\$2,5178 | R\$ 2.762,6057 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM), AF\_07/2020 - BRITA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:55:00 | Construção      | Construção        | 9.858,3300 | R\$0,7900 | R\$ 7.788,0807 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:08:07 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 9.858,3300 | R\$0,7800 | R\$ 7.689,4974 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:58:57 | Proprio         | Propria           | 9.858,3300 | R\$0,8300 | R\$ 8.182,4139 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 9.858,3300 | R\$0,7900 | R\$ 7.788,0807 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:22:59 | Construção      | Vier              | 9.858,3300 | R\$0,7938 | R\$ 7.825,5424 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM), AF\_07/2020 - BRITA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:55:29 | Construção      | Construção        | 900,3000   | R\$2,5100 | R\$ 2.259,7530 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:08:30 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 900,3000   | R\$2,5100 | R\$ 2.259,7530 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 15:59:39 | Proprio         | Propria           | 900,3000   | R\$2,6400 | R\$ 2.376,7920 | Não         |



|                        |                    |                       |            |      |          |           |                |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|----------|-----------|----------------|-----|
| TRILHA ENGENHARIA LTDA | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 |            |      | 900,3000 | R\$2,5100 | R\$ 2.259,7530 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA   | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:23:32 | Construção | Vier | 900,3000 | R\$2,5178 | R\$ 2.266,7753 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - CIMENTO E AÇO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:55:47 | Construção      | Construção        | 5.600,6100 | R\$1,0700 | R\$ 5.992,6527 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:09:01 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 5.600,6100 | R\$1,0600 | R\$ 5.936,6466 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:00:16 | Proprio         | Propria           | 5.600,6100 | R\$1,1200 | R\$ 6.272,6832 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 |                 |                   | 5.600,6100 | R\$1,0600 | R\$ 5.936,6466 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:24:25 | Construção      | Vier              | 5.600,6100 | R\$1,0666 | R\$ 5.973,6106 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - CIMENTO E AÇO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:56:01 | Construção      | Construção        | 511,4700   | R\$3,3700 | R\$ 1.723,6539 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:09:22 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 511,4700   | R\$3,3600 | R\$ 1.718,5392 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:01:04 | Proprio         | Propria           | 511,4700   | R\$3,5500 | R\$ 1.815,7185 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 |                 |                   | 511,4700   | R\$3,3700 | R\$ 1.723,6539 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:25:02 | Construção      | Vier              | 511,4700   | R\$3,3736 | R\$ 1.725,4952 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA A RETRO: 0,26 M³/POTÊNCIA: 88 HP), LARGURA DE 0,8 A 1,5 M, PROFUNDIDADE DE 1,5 A 3,0 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM PLACA VIBRATÓRIA. AF 08/2023**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:56:29 | Construção      | Construção        | 4.583,6200 | R\$10,8700 | R\$ 49.823,9494 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:09:51 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 4.583,6200 | R\$10,8700 | R\$ 49.823,9494 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:01:50 | Proprio         | Propria           | 4.583,6200 | R\$11,4200 | R\$ 52.344,9404 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 |                 |                   | 4.583,6200 | R\$10,8700 | R\$ 49.823,9494 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:25:43 | Construção      | Vier              | 4.583,6200 | R\$10,8774 | R\$ 49.857,8682 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF 05/2021**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:57:10 | Construção      | Construção        | 452,7300   | R\$639,8100 | R\$ 289.661,1813 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:10:23 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 452,7300   | R\$639,8100 | R\$ 289.661,1813 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:02:36 | Proprio         | Propria           | 452,7300   | R\$671,8100 | R\$ 304.148,5413 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 |                 |                   | 452,7300   | R\$639,8200 | R\$ 289.665,7086 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:26:22 | Construção      | Vier              | 452,7300   | R\$639,8181 | R\$ 289.664,8484 | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0034 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, DENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF\_02/2022**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:58:28 | Construção      | Construção        | 452,7300   | R\$371,3400 | R\$ 168.116,7582 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:10:57 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 452,7300   | R\$371,3300 | R\$ 168.112,2309 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:03:22 | Proprio         | Propria           | 452,7300   | R\$389,9100 | R\$ 176.523,9543 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 452,7300   | R\$371,3400 | R\$ 168.116,7582 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:27:01 | Construção      | Vier              | 452,7300   | R\$371,3441 | R\$ 168.118,6144 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance      | Valor Total        | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|------------|--------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 14:59:27 | Construção      | Construção        | 90.544,7700 | R\$14,2500 | R\$ 1.290.262,9725 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:11:37 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 90.544,7700 | R\$14,2400 | R\$ 1.289.357,5248 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:04:10 | Proprio         | Propria           | 90.544,7700 | R\$14,9600 | R\$ 1.354.549,7592 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 90.544,7700 | R\$14,2500 | R\$ 1.290.262,9725 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:28:02 | Construção      | Vier              | 90.544,7700 | R\$14,2511 | R\$ 1.290.362,5717 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E = 18 MM. AF\_09/2020**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:01:49 | Construção      | Construção        | 1.199,2800 | R\$324,9000 | R\$ 389.646,0720 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:12:12 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.199,2800 | R\$324,9000 | R\$ 389.646,0720 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:05:09 | Proprio         | Propria           | 1.199,2800 | R\$341,1600 | R\$ 409.146,3648 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 1.199,2800 | R\$324,9000 | R\$ 389.646,0720 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:28:46 | Construção      | Vier              | 1.199,2800 | R\$324,9089 | R\$ 389.656,7456 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - APARELHO DE APOIO DE NEOPRENE FRETADO PARA ESTRUTURAS PRÉ-MOLDADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:03:14 | Construção      | Construção        | 474,8800   | R\$113,1800 | R\$ 53.746,9184 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:12:38 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 474,8800   | R\$113,1800 | R\$ 53.746,9184 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:06:01 | Proprio         | Propria           | 474,8800   | R\$118,8500 | R\$ 56.439,4880 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 474,8800   | R\$113,1800 | R\$ 53.746,9184 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:29:25 | Construção      | Vier              | 474,8800   | R\$113,1898 | R\$ 53.751,5722 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - ESCORAMENTO**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                     |                    |                       |                 |                 |            |            |                 |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|------------|------------|-----------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:04:45 | Construção      | Construção      | 1.492,1400 | R\$36,6000 | R\$ 54.612,3240 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:12:57 | Conforme Edital | Conforme Edital | 1.492,1400 | R\$36,5900 | R\$ 54.597,4026 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:06:55 | Proprio         | Propria         | 1.492,1400 | R\$38,4400 | R\$ 57.357,8616 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .               | 1.492,1400 | R\$36,6000 | R\$ 54.612,3240 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:30:14 | Construção      | Vier            | 1.492,1400 | R\$36,6013 | R\$ 54.614,2638 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - PLATAFORMA DE TRABALHO EM MADEIRA APOIADA NO SOLO - ALTURA DE 6 A 12 M - UTILIZAÇÃO DE 5 VEZES - CONFEÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:05:44 | Construção      | Construção        | 3.124,5000 | R\$78,0100 | R\$ 243.742,2450 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:13:23 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 3.124,5000 | R\$78,0000 | R\$ 243.711,0000 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:07:56 | Proprio         | Propria           | 3.124,5000 | R\$81,9200 | R\$ 255.959,0400 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 3.124,5000 | R\$78,0100 | R\$ 243.742,2450 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:35:58 | Construção      | Vier              | 3.124,5000 | R\$78,0149 | R\$ 243.757,5550 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA. ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - AREIA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade   | Lance     | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|--------------|-----------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:06:18 | Construção      | Construção        | 115.093,8300 | R\$0,7900 | R\$ 90.924,1257 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:13:44 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 115.093,8300 | R\$0,7800 | R\$ 89.773,1874 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:08:30 | Proprio         | Propria           | 115.093,8300 | R\$0,8300 | R\$ 95.527,8789 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 115.093,8300 | R\$0,7900 | R\$ 90.924,1257 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:36:52 | Construção      | Vier              | 115.093,8300 | R\$0,7938 | R\$ 91.361,4823 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - AREIA.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:07:36 | Construção      | Construção        | 1.632,5400 | R\$2,5100 | R\$ 4.097,6754 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:14:18 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.632,5400 | R\$2,5100 | R\$ 4.097,6754 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:09:09 | Proprio         | Propria           | 1.632,5400 | R\$2,6400 | R\$ 4.309,9056 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:56 | .               | .                 | 1.632,5400 | R\$2,5100 | R\$ 4.097,6754 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:37:24 | Construção      | Vier              | 1.632,5400 | R\$2,5178 | R\$ 4.110,4092 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - BRITA**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance     | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|-----------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:08:15 | Construção      | Construção        | 14.667,8400 | R\$0,7900 | R\$ 11.587,5936 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA            | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:14:37 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 14.667,8400 | R\$0,7800 | R\$ 11.440,9152 | Não         |



|                                     |                    |                       |            |         |             |           |                 |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|---------|-------------|-----------|-----------------|-----|
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:11:15 | Proprio    | Propria | 14.667,8400 | R\$0,8300 | R\$ 12.174,3072 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .          | .       | 14.667,8400 | R\$0,7900 | R\$ 11.587,5936 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:38:10 | Construção | Vier    | 14.667,8400 | R\$0,7938 | R\$ 11.643,3314 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - BRITA.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:11:40 | Construção      | Construção        | 1.339,5300 | R\$2,5100 | R\$ 3.362,2203 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:14:56 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.339,5300 | R\$2,5100 | R\$ 3.362,2203 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:11:52 | Proprio         | Propria           | 1.339,5300 | R\$2,6400 | R\$ 3.536,3592 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 1.339,5300 | R\$2,5100 | R\$ 3.362,2203 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:38:50 | Construção      | Vier              | 1.339,5300 | R\$2,5178 | R\$ 3.372,6686 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0044 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - CIMENTO E AÇO-**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance     | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|-----------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:13:33 | Construção      | Construção        | 10.489,7600 | R\$1,0600 | R\$ 11.119,1456 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:15:38 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 10.489,7600 | R\$1,0600 | R\$ 11.119,1456 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:12:31 | Proprio         | Propria           | 10.489,7600 | R\$1,1200 | R\$ 11.748,5312 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 10.489,7600 | R\$1,0600 | R\$ 11.119,1456 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:39:26 | Construção      | Vier              | 10.489,7600 | R\$1,0667 | R\$ 11.189,4270 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0045 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - CIMENTO E AÇO+**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:14:02 | Construção      | Construção        | 957,9700   | R\$3,3700 | R\$ 3.228,3589 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:16:00 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 957,9700   | R\$3,3600 | R\$ 3.218,7792 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:13:13 | Proprio         | Propria           | 957,9700   | R\$3,5500 | R\$ 3.400,7935 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 957,9700   | R\$3,3700 | R\$ 3.228,3589 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:40:07 | Construção      | Vier              | 957,9700   | R\$3,3736 | R\$ 3.231,8076 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0046 - CONCRETO AUTOADENSÁVEL COM SILICATO DE ALUMÍNIO FCK = 50 MPA - CONFEÇÃO EM CENTRAL DOSADORA DE 30 M³/H - AREIA E BRITA COMERCIAIS**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance         | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:15:14 | Construção      | Construção        | 426,0100   | R\$957,2600   | R\$ 407.802,3326 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:17:55 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 426,0100   | R\$957,2600   | R\$ 407.802,3326 | Não         |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:13:59 | Proprio         | Propria           | 426,0100   | R\$1.005,1300 | R\$ 428.195,4313 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 426,0100   | R\$957,2600   | R\$ 407.802,3326 | Não         |



|                      |                    |                       |            |      |          |             |                  |     |
|----------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|----------|-------------|------------------|-----|
| VIER ENGENHARIA LTDA | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:41:24 | Construção | Vier | 426,0100 | R\$957,2670 | R\$ 407.805,3147 | Sim |
|----------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|----------|-------------|------------------|-----|

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - LANÇAMENTO MECANICO COM BOMBA LANÇA

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:16:06 | Construção      | Construção        | 426,0100   | R\$66,4000 | R\$ 28.287,0640 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:18:14 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 426,0100   | R\$66,4000 | R\$ 28.287,0640 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:14:42 | Proprio         | Propria           | 426,0100   | R\$69,7300 | R\$ 29.705,6773 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 426,0100   | R\$66,4000 | R\$ 28.287,0640 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:42:09 | Construção      | Vier              | 426,0100   | R\$66,4061 | R\$ 28.289,6627 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO:

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade   | Lance      | Valor Total        | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|--------------|------------|--------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:16:51 | Construção      | Construção        | 117.153,5200 | R\$14,2500 | R\$ 1.669.437,6600 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:18:49 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 117.153,5200 | R\$14,2500 | R\$ 1.669.437,6600 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:18:19 | Proprio         | Propria           | 117.153,5200 | R\$14,9600 | R\$ 1.752.616,6592 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 117.153,5200 | R\$14,2500 | R\$ 1.669.437,6600 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:42:54 | Construção      | Vier              | 117.153,5200 | R\$14,2511 | R\$ 1.669.566,5289 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - FÔRMAS DE COMPENSADO RESINADO 14 MM - USO GERAL - UTILIZAÇÃO DE 2 VEZES - CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:18:02 | Construção      | Construção        | 6.201,0500 | R\$105,7400 | R\$ 655.699,0270 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:19:25 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 6.201,0500 | R\$105,7500 | R\$ 655.761,0375 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:18:55 | Proprio         | Propria           | 6.201,0500 | R\$111,0300 | R\$ 688.502,5815 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 6.201,0500 | R\$105,7400 | R\$ 655.699,0270 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:43:40 | Construção      | Vier              | 6.201,0500 | R\$105,7479 | R\$ 655.748,0153 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - ANCORAGEM ATIVA PARA LAJES COM 1 CORDOALHA ADERENTE D = 15,2 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:19:18 | Construção      | Construção        | 1.280,0000 | R\$140,8800 | R\$ 180.326,4000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:19:51 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.280,0000 | R\$140,8800 | R\$ 180.326,4000 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:19:30 | Proprio         | Propria           | 1.280,0000 | R\$147,9300 | R\$ 189.350,4000 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 1.280,0000 | R\$140,8800 | R\$ 180.326,4000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:44:18 | Construção      | Vier              | 1.280,0000 | R\$140,8857 | R\$ 180.333,6960 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - CARGA, DESCARGA E MANOBRA DE VIGAS PRÉ-MOLDADAS DE ATÉ 500 KN EM CAVALO MECÂNICO COM DOLLY DE 4 EIXOS COM CAPACIDADE DE 57 T



| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance         | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|---------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:20:27 | Construção      | Construção        | 64,0000    | R\$4.060,7600 | R\$ 259.888,6400 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:20:25 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 64,0000    | R\$4.060,7600 | R\$ 259.888,6400 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:20:00 | Proprio         | Propria           | 64,0000    | R\$4.263,8000 | R\$ 272.883,2000 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 64,0000    | R\$4.060,7600 | R\$ 259.888,6400 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:45:05 | Construção      | Vier              | 64,0000    | R\$4.060,7670 | R\$ 259.889,0880 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - CORDOALHA CP 190 RB D = 12,7 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance      | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:21:15 | Construção      | Construção        | 38.341,1500 | R\$14,3500 | R\$ 550.195,5025 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:20:53 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 38.341,1500 | R\$14,3400 | R\$ 549.812,0910 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:20:31 | Proprio         | Propria           | 38.341,1500 | R\$15,0700 | R\$ 577.801,1305 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 38.341,1500 | R\$14,3500 | R\$ 550.195,5025 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:45:51 | Construção      | Vier              | 38.341,1500 | R\$14,3503 | R\$ 550.207,0048 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - LANÇAMENTO DE VIGA PRÉ-MOLDADA DE ATÉ 500 KN COM UTILIZAÇÃO DE GUINDASTE

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance          | Valor Total        | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|--------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:22:19 | Construção      | Construção        | 64,0000    | R\$5.110,8700  | R\$ 327.095,6800   | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:21:25 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 64,0000    | R\$5.110,8700  | R\$ 327.095,6800   | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:21:09 | Proprio         | Propria           | 64,0000    | R\$5.366,4200  | R\$ 343.450,8800   | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 64,0000    | R\$22.000,0000 | R\$ 1.408.000,0000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:46:39 | Construção      | Vier              | 64,0000    | R\$5.110,8794  | R\$ 327.096,2816   | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - ENROCAMENTO DE PEDRA ESPALHADA E COMPACTADA MECANICAMENTE - PEDRA DE MÃO COMERCIAL - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total        | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|--------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:23:13 | Construção      | Construção        | 5.400,0000 | R\$195,6400 | R\$ 1.056.456,0000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:24:23 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 5.400,0000 | R\$195,6300 | R\$ 1.056.402,0000 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:21:56 | Proprio         | Propria           | 5.400,0000 | R\$205,4300 | R\$ 1.109.322,0000 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 5.400,0000 | R\$250,0000 | R\$ 1.350.000,0000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:47:38 | Construção      | Vier              | 5.400,0000 | R\$195,6449 | R\$ 1.056.482,4600 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - TRANSPORTE EM CAVALO MECÂNICO COM DOLLY DE 4 EIXOS COM CAPACIDADE DE 57 T - RODOVIA PAVIMENTADA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance      | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:24:21 | Construção      | Construção        | 15.317,3300 | R\$54,6800 | R\$ 837.551,6044 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA            | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:25:38 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 15.317,3300 | R\$54,6700 | R\$ 837.398,4311 | Não         |



|                                     |                    |                       |            |         |             |            |                  |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|---------|-------------|------------|------------------|-----|
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:22:35 | Proprio    | Propria | 15.317,3300 | R\$57,4100 | R\$ 879.367,9153 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .          | .       | 15.317,3300 | R\$54,6800 | R\$ 837.551,6044 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:48:18 | Construção | Vier    | 15.317,3300 | R\$54,6848 | R\$ 837.625,1276 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF\_05/2021.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:25:59 | Construção      | Construção        | 786,6300   | R\$639,8200 | R\$ 503.301,6066 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:26:07 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 786,6300   | R\$639,8100 | R\$ 503.293,7403 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:23:18 | Proprio         | Propria           | 786,6300   | R\$671,8100 | R\$ 528.465,9003 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 786,6300   | R\$639,8200 | R\$ 503.301,6066 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:49:04 | Construção      | Vier              | 786,6300   | R\$639,8215 | R\$ 503.302,7865 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0057 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF\_02/2022**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:26:44 | Construção      | Construção        | 786,6300   | R\$371,3400 | R\$ 292.107,1842 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:26:29 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 786,6300   | R\$371,3400 | R\$ 292.107,1842 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:23:52 | Proprio         | Propria           | 786,6300   | R\$389,9100 | R\$ 306.714,9033 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 786,6300   | R\$371,3400 | R\$ 292.107,1842 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:49:55 | Construção      | Vier              | 786,6300   | R\$371,3460 | R\$ 292.111,9040 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0058 - ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO-**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade   | Lance      | Valor Total        | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|--------------|------------|--------------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:27:28 | Construção      | Construção        | 124.582,7600 | R\$14,2500 | R\$ 1.775.304,3300 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:26:52 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 124.582,7600 | R\$14,2400 | R\$ 1.774.058,5024 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:24:24 | Proprio         | Propria           | 124.582,7600 | R\$14,9600 | R\$ 1.863.758,0896 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 124.582,7600 | R\$14,2500 | R\$ 1.775.304,3300 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:51:06 | Construção      | Vier              | 124.582,7600 | R\$14,2510 | R\$ 1.775.428,9128 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0059 - FÔRMAS DE COMPENSADO PLASTIFICADO 14 MM - USO GERAL - UTILIZAÇÃO DE 2 VEZES - ONFEÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:28:36 | Construção      | Construção        | 4.092,6800 | R\$120,2400 | R\$ 492.103,8432 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:27:59 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 4.092,6800 | R\$120,2400 | R\$ 492.103,8432 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:24:53 | Proprio         | Propria           | 4.092,6800 | R\$126,2600 | R\$ 516.741,7768 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 4.092,6800 | R\$120,2400 | R\$ 492.103,8432 | Não |





|                      |                    |                       |            |      |            |             |                  |     |
|----------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|------------|-------------|------------------|-----|
| VIER ENGENHARIA LTDA | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:51:48 | Construção | Vier | 4.092.6800 | R\$120,2470 | R\$ 492.132,4920 | Sim |
|----------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|------------|-------------|------------------|-----|

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - LANÇAMENTO DE PRÉ-LAJE COM UTILIZAÇÃO DE GUINDAUTO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:29:13 | Construção      | Construção        | 330,5100   | R\$76,0300 | R\$ 25.128,6753 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:28:23 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 330,5100   | R\$76,0200 | R\$ 25.125,3702 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:25:21 | Proprio         | Propria           | 330,5100   | R\$79,8400 | R\$ 26.387,9184 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 330,5100   | R\$76,0300 | R\$ 25.128,6753 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 02:52:24 | Construção      | Vier              | 330,5100   | R\$76,0301 | R\$ 25.128,7084 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE CONCRETO COM CAMINHÃO BETONEIRA - CARGA EM CENTRAL DE CONCRETO DE 30 M³/H E DESCARGA LIVRE**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:30:00 | Construção      | Construção        | 330,5100   | R\$21,6100 | R\$ 7.142,3211 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:28:41 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 330,5100   | R\$21,6000 | R\$ 7.139,0160 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:25:53 | Proprio         | Propria           | 330,5100   | R\$22,7000 | R\$ 7.502,5770 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 330,5100   | R\$21,6100 | R\$ 7.142,3211 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:39:07 | Construção      | Vier              | 330,5100   | R\$21,6183 | R\$ 7.145,0643 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - AREIA.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade   | Lance     | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|--------------|-----------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:30:35 | Construção      | Construção        | 199.979,5400 | R\$0,7900 | R\$ 157.983,8366 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:29:01 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 199.979,5400 | R\$0,7800 | R\$ 155.984,0412 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:26:59 | Proprio         | Propria           | 199.979,5400 | R\$0,8300 | R\$ 165.983,0182 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 199.979,5400 | R\$0,7900 | R\$ 157.983,8366 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:40:36 | Construção      | Vier              | 199.979,5400 | R\$0,7934 | R\$ 158.663,7670 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - AREIA=**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:31:33 | Construção      | Construção        | 2.836,5900 | R\$2,5100 | R\$ 7.119,8409 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:29:26 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2.836,5900 | R\$2,5100 | R\$ 7.119,8409 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:27:31 | Proprio         | Propria           | 2.836,5900 | R\$2,6400 | R\$ 7.488,5976 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 2.836,5900 | R\$2,5100 | R\$ 7.119,8409 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:41:08 | Construção      | Vier              | 2.836,5900 | R\$2,5178 | R\$ 7.141,9663 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - BRITA-**



| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance     | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|-----------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:32:09 | Construção      | Construção        | 25.485,9300 | R\$0,7900 | R\$ 20.133,8847 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:29:54 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 25.485,9300 | R\$0,7800 | R\$ 19.879,0254 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:27:55 | Proprio         | Propria           | 25.485,9300 | R\$0,8300 | R\$ 21.153,3219 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 25.485,9300 | R\$0,7900 | R\$ 20.133,8847 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:41:44 | Construção      | Vier              | 25.485,9300 | R\$0,7934 | R\$ 20.220,5369 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, -EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - BRITA.**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:32:44 | Construção      | Construção        | 2.327,4800 | R\$2,5100 | R\$ 5.841,9748 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:30:22 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 2.327,4800 | R\$2,5100 | R\$ 5.841,9748 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:28:18 | Proprio         | Propria           | 2.327,4800 | R\$2,6400 | R\$ 6.144,5472 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 2.327,4800 | R\$2,5100 | R\$ 5.841,9748 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:42:33 | Construção      | Vier              | 2.327,4800 | R\$2,5178 | R\$ 5.860,1291 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). 07/2020 - CIMENTO E AÇO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance     | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|-----------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:33:45 | construção      | Construção        | 16.792,2300 | R\$1,0600 | R\$ 17.799,7638 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:30:42 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 16.792,2300 | R\$1,0600 | R\$ 17.799,7638 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:28:53 | Proprio         | Propria           | 16.792,2300 | R\$1,1200 | R\$ 18.807,2976 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 16.792,2300 | R\$1,0600 | R\$ 17.799,7638 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:43:11 | Construção      | Vier              | 16.792,2300 | R\$1,0666 | R\$ 17.910,5925 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0067 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL: (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - CIMENTO E AÇO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:34:16 | construção      | Construção        | 1.533,5400 | R\$3,3700 | R\$ 5.168,0298 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:31:08 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.533,5400 | R\$3,3600 | R\$ 5.152,6944 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:29:18 | Proprio         | Propria           | 1.533,5400 | R\$3,5500 | R\$ 5.444,0670 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 1.533,5400 | R\$3,3700 | R\$ 5.168,0298 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:43:45 | Construção      | Vier              | 1.533,5400 | R\$3,3736 | R\$ 5.173,5505 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0068 - CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF 05/2021**

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total    | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------------|----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:35:08 | construção | Construção        | 1,8300     | R\$639,8200 | R\$ 1.170,8706 | Não         |



|                                     |                    |                       |                 |                 |        |             |                |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|--------|-------------|----------------|-----|
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:31:44 | Conforme Edital | Conforme Edital | 1,8300 | R\$639,8100 | R\$ 1.170,8523 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:29:49 | Proprio         | Propria         | 1,8300 | R\$671,8100 | R\$ 1.229,4123 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .               | 1,8300 | R\$639,8200 | R\$ 1.170,8706 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:44:27 | Construção      | Vier            | 1,8300 | R\$639,8197 | R\$ 1.170,8701 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0069 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS.- AF 02/2022**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total  | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|--------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:36:19 | construção      | Construção        | 1,8300     | R\$371,3400 | R\$ 679,5522 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:32:28 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1,8300     | R\$371,3300 | R\$ 679,5339 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:30:19 | Proprio         | Propria           | 1,8300     | R\$389,9100 | R\$ 713,5353 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 1,8300     | R\$371,3400 | R\$ 679,5522 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:44:58 | Construção      | Vier              | 1,8300     | R\$371,3443 | R\$ 679,5601 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0070 - ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 : FORNECIMENTO, PREPARO E COLOCAÇÃO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance      | Valor Total    | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|------------|----------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:36:53 | construção      | Construção        | 329,3100   | R\$14,2500 | R\$ 4.692,6675 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:32:56 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 329,3100   | R\$14,2400 | R\$ 4.689,3744 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:30:55 | Proprio         | Propria           | 329,3100   | R\$14,9600 | R\$ 4.926,4776 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:57 | .               | .                 | 329,3100   | R\$14,2500 | R\$ 4.692,6675 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:45:29 | Construção      | Vier              | 329,3100   | R\$14,2510 | R\$ 4.692,9968 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0071 - FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA, E:= 18 MM. AF 09/2020**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total     | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|-----------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:37:32 | construção      | Construção        | 73,9200    | R\$324,9000 | R\$ 24.016,6080 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:33:20 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 73,9200    | R\$324,9000 | R\$ 24.016,6080 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:31:19 | Proprio         | Propria           | 73,9200    | R\$341,1600 | R\$ 25.218,5472 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 | .               | .                 | 73,9200    | R\$324,9000 | R\$ 24.016,6080 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:46:05 | Construção      | Vier              | 73,9200    | R\$324,9090 | R\$ 24.017,2733 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0072 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³. EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - AREIA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total  | LC  |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:38:02 | construção      | Construção        | 465,2300   | R\$0,7900 | R\$ 367,5317 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:33:47 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 465,2300   | R\$0,7800 | R\$ 362,8794 | Não |
| TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:31:44 | Proprio         | Propria           | 465,2300   | R\$0,8300 | R\$ 386,1409 | Não |



|                        |                    |                       |            |      |          |          |              |     |
|------------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|----------|----------|--------------|-----|
| TRILHA ENGENHARIA LTDA | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 |            |      | 465,2300 | RS0,7900 | R\$ 367,5317 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA   | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:46:39 | Construção | Vier | 465,2300 | RS0,7938 | R\$ 369,2996 | Sim |

**LOTE 0001 - ITEM 0073 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³ EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL: (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - AREIA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:38:51 | construção      | Construção        | 6,6000     | RS2,5100 | R\$ 16,5660 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:34:19 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 6,6000     | RS2,5100 | R\$ 16,5660 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:32:06 | Proprio         | Propria           | 6,6000     | RS2,6400 | R\$ 17,4240 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 |                 |                   | 6,6000     | RS2,5100 | R\$ 16,5660 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:47:09 | Construção      | Vier              | 6,6000     | RS2,5182 | R\$ 16,6201 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0074 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³ - EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - BRITA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:39:21 | construção      | Construção        | 59,2900    | RS0,7900 | R\$ 46,8391 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:34:46 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 59,2900    | RS0,7900 | R\$ 46,8391 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:32:30 | Proprio         | Propria           | 59,2900    | RS0,8300 | R\$ 49,2107 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 |                 |                   | 59,2900    | RS0,7900 | R\$ 46,8391 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:47:51 | Construção      | Vier              | 59,2900    | RS0,7939 | R\$ 47,0703 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0075 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³. EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - BRITA**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:40:03 | construção      | Construção        | 5,4100     | RS2,5100 | R\$ 13,5791 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:35:21 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 5,4100     | RS2,5100 | R\$ 13,5791 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:32:54 | Proprio         | Propria           | 5,4100     | RS2,6400 | R\$ 14,2824 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 |                 |                   | 5,4100     | RS2,5100 | R\$ 13,5791 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:48:25 | Construção      | Vier              | 5,4100     | RS2,5194 | R\$ 13,6300 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0076 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T. EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - CIMENTO E AÇO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance    | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|-------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:41:00 | construção      | Construção        | 40,7900    | RS1,0600 | R\$ 43,2374 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:35:40 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 40,7900    | RS1,0600 | R\$ 43,2374 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:33:21 | Proprio         | Propria           | 40,7900    | RS1,1200 | R\$ 45,6848 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 |                 |                   | 40,7900    | RS1,0600 | R\$ 43,2374 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:48:56 | Construção      | Vier              | 40,7900    | RS1,0667 | R\$ 43,5107 | Sim         |



**LOTE 0001 - ITEM 0077 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA 9T,- EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - CIMENTO E AÇO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|-------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:41:41 | construção      | Construção        | 3,7300     | R\$3,3700 | R\$ 12,5701 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:36:00 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 3,7300     | R\$3,3600 | R\$ 12,5328 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:33:48 | Proprio         | Propria           | 3,7300     | R\$3,5500 | R\$ 13,2415 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 | .               | .                 | 3,7300     | R\$3,3700 | R\$ 12,5701 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:49:32 | Construção      | Vier              | 3,7300     | R\$3,3673 | R\$ 12,5600 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0078 - TUBO DE AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA, CONEXÃO RANHURADA, DN 50 (2"), INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_10/2020**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:42:21 | construção      | Construção        | 1.000,0000 | R\$112,5200 | R\$ 112.520,0000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:36:24 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 1.000,0000 | R\$112,5100 | R\$ 112.510,0000 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:34:15 | Proprio         | Propria           | 1.000,0000 | R\$118,1500 | R\$ 118.150,0000 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 | .               | .                 | 1.000,0000 | R\$112,5200 | R\$ 112.520,0000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:50:23 | Construção      | Vier              | 1.000,0000 | R\$112,5200 | R\$ 112.520,0000 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0079 - DRENO DE PVC D = 100 MM PARA OAE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:43:01 | construção      | Construção        | 112,5000   | R\$112,5200 | R\$ 12.658,5000 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:36:47 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 112,5000   | R\$112,5100 | R\$ 12.657,3750 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:34:42 | Proprio         | Propria           | 112,5000   | R\$118,1500 | R\$ 13.291,8750 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 | .               | .                 | 112,5000   | R\$112,5200 | R\$ 12.658,5000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:51:06 | Construção      | Vier              | 112,5000   | R\$112,5200 | R\$ 12.658,5000 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0080 - JUNTA DE DILATAÇÃO EM ELASTÔMERO E PERFIL VV - L = 25 MM E H = 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO**

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:44:01 | construção      | Construção        | 20,8000    | R\$646,7600 | R\$ 13.452,6080 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:37:07 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 20,8000    | R\$646,7600 | R\$ 13.452,6080 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:35:13 | Proprio         | Propria           | 20,8000    | R\$679,1000 | R\$ 14.125,2800 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 | .               | .                 | 20,8000    | R\$646,7600 | R\$ 13.452,6080 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:51:46 | Construção      | Vier              | 20,8000    | R\$646,7668 | R\$ 13.452,7494 | Sim         |

**LOTE 0001 - ITEM 0081 - ESCAVAÇÃO VERTICAL PARA INFRAESTRUTURA, COM CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE DE SOLO DE 1ª CATEGORIA, COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAÇAMBA: 0,8 M³ / 111 HP), FROTA DE 3 CAMINHÕES BASCULANTES DE 14 M³, DMT ATÉ 1 KM E VELOCIDADE MÉDIA 14 KM/H. AF\_05/2020**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                     |                    |                       |                 |                 |            |            |                  |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-----------------|------------|------------|------------------|-----|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:44:54 | construção      | Construção      | 7.269,2800 | R\$14,4100 | R\$ 104.750,3248 | Não |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:38:57 | Conforme Edital | Conforme Edital | 7.269,2800 | R\$14,4000 | R\$ 104.677,6320 | Não |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:35:37 | Proprio         | Propria         | 7.269,2800 | R\$15,1300 | R\$ 109.984,2064 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 | .               | .               | 7.269,2800 | R\$14,4100 | R\$ 104.750,3248 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:52:58 | Construção      | Vier            | 7.269,2800 | R\$14,4123 | R\$ 104.767,0441 | Sim |

#### LOTE 0001 - ITEM 0082 - COMPACTAÇÃO DE ATERROS A 100% DO PROCTOR NORMAL

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance     | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:45:23 | construção      | Construção        | 7.175,2600 | R\$5,9500 | R\$ 42.692,7970 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:39:43 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 7.175,2600 | R\$5,9500 | R\$ 42.692,7970 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:36:06 | Proprio         | Propria           | 7.175,2600 | R\$6,2500 | R\$ 44.845,3750 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 | .               | .                 | 7.175,2600 | R\$5,9500 | R\$ 42.692,7970 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:53:42 | Construção      | Vier              | 7.175,2600 | R\$5,9534 | R\$ 42.717,1929 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0083 - ENROCAMENTO DE PEDRA ESPALHADA E COMPACTADA MECANICAMENTE -- PEDRA DE MÃO COMERCIAL - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance       | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-------------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:46:15 | construção      | Construção        | 3.867,1800 | R\$195,6400 | R\$ 756.575,0952 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:40:07 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 3.867,1800 | R\$195,6300 | R\$ 756.536,4234 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:36:38 | Proprio         | Propria           | 3.867,1800 | R\$205,4300 | R\$ 794.434,7874 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 | .               | .                 | 3.867,1800 | R\$250,0000 | R\$ 966.795,0000 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:54:30 | Construção      | Vier              | 3.867,1800 | R\$195,6449 | R\$ 756.594,0444 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0084 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM. (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - BRITA

| Fornecedor                          | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade   | Lance     | Valor Total      | LC 123/2006 |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|--------------|-----------|------------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:46:42 | construção      | Construção        | 254.073,7300 | R\$0,7900 | R\$ 200.718,2467 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:40:25 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 254.073,7300 | R\$0,7800 | R\$ 198.177,5094 | Não         |
| TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:37:04 | Proprio         | Propria           | 254.073,7300 | R\$0,8300 | R\$ 210.881,1959 | Não         |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 | .               | .                 | 254.073,7300 | R\$0,7900 | R\$ 200.718,2467 | Não         |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:55:10 | Construção      | Vier              | 254.073,7300 | R\$0,7934 | R\$ 201.582,0974 | Sim         |

#### LOTE 0001 - ITEM 0085 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL. (UNIDADE: TXKM). AF\_07/2020 - BRITA

| Fornecedor                        | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade  | Lance     | Valor Total     | LC 123/2006 |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|-------------|-----------|-----------------|-------------|
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA | 03.276.962/0001-66 | 10/10/2024 - 15:47:27 | construção      | Construção        | 23.203,0800 | R\$2,5100 | R\$ 58.239,7308 | Não         |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA            | 95.865.044/0001-90 | 10/10/2024 - 20:40:46 | Conforme Edital | Conforme Edital   | 23.203,0800 | R\$2,5100 | R\$ 58.239,7308 | Não         |



|                                     |                    |                       |            |         |             |           |                 |     |
|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|---------|-------------|-----------|-----------------|-----|
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 11/10/2024 - 16:37:37 | Proprio    | Propria | 23.203,0800 | R\$2,6400 | R\$ 61.256,1312 | Não |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 13/10/2024 - 21:46:58 |            |         | 23.203,0800 | R\$2,5100 | R\$ 58.239,7308 | Não |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 14/10/2024 - 03:55:54 | Construção | Vier    | 23.203,0800 | R\$2,5178 | R\$ 58.420,7148 | Sim |

## Validade das Propostas

| Fornecedor                          | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|-------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | 90 dias                    |
| VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | 90 dias                    |
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | 120 dias                   |
| ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | 90 dias                    |
| TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | 90 dias                    |

## Lances Enviados

### 0001 - CONSTRUÇÃO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO E PRÉ MOLDADO COM DIMENSÕES DE 10,40M x 200,00M.

| Data                  | Valor                      | CNPJ   | Situação  |
|-----------------------|----------------------------|--|-----------|
| 10/10/2024 - 20:40:46 | 17.909.940,0429 (proposta) | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido    |
| 11/10/2024 - 09:01:01 | 17.918.567,0255 (proposta) | 03.276.962/0001-66 - ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | Válido    |
| 11/10/2024 - 16:37:37 | 18.814.739,9060 (proposta) | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | Válido    |
| 13/10/2024 - 21:46:58 | 19.505.651,1149 (proposta) | 10.643.254/0001-81 - TRILHA ENGENHARIA LTDA              | Válido    |
| 14/10/2024 - 03:55:54 | 17.922.295,1716 (proposta) | 31.085.446/0001-90 - VIER ENGENHARIA LTDA                | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:15:17 | 17.908.000,0000            | 31.085.446/0001-90 - VIER ENGENHARIA LTDA                | Cancelado |
| 14/10/2024 - 09:16:06 | 17.908.149,0000            | 03.276.962/0001-66 - ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:16:40 | 17.900.000,0000            | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:17:52 | 17.890.000,0000            | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:18:39 | 17.885.000,0000            | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:19:00 | 17.880.000,0000            | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:19:52 | 17.878.212,0000            | 03.276.962/0001-66 - ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:19:54 | 17.875.000,0000            | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:20:19 | 17.870.000,0000            | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:22:17 | 17.850.000,0000            | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:22:18 | 17.869.999,0000            | 03.276.962/0001-66 - ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:22:37 | 17.840.000,0000            | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:24:05 | 17.820.000,0000            | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:24:28 | 17.830.000,0000            | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:24:40 | 17.810.000,0000            | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:24:42 | 17.818.218,0000            | 03.276.962/0001-66 - ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:25:05 | 17.805.000,0000            | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA | Válido    |
| 14/10/2024 - 09:25:32 | 17.803.219,0000            | 03.276.962/0001-66 - ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | Válido    |



|                       |                 |  |        |
|-----------------------|-----------------|--|--------|
| 14/10/2024 - 09:26:32 | 17.700.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:26:43 | 17.790.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:27:53 | 17.690.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:29:21 | 17.688.000,0000 | 03.276.962/0001-66 - ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | Válido |
| 14/10/2024 - 09:29:50 | 17.590.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:30:41 | 17.680.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:32:01 | 17.580.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:32:18 | 17.480.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:33:44 | 17.470.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:35:36 | 17.460.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:36:45 | 17.458.000,0000 | 03.276.962/0001-66 - ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | Válido |
| 14/10/2024 - 09:36:57 | 17.440.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:38:19 | 17.430.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:40:17 | 17.400.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:41:33 | 17.922.295,1700 | 10.643.254/0001-81 - TRILHA ENGENHARIA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:41:38 | 17.390.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:41:49 | 17.380.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:43:11 | 17.350.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:45:03 | 17.300.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:46:29 | 17.290.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:48:01 | 17.200.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:49:15 | 17.190.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:51:15 | 17.140.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:52:27 | 17.135.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:54:27 | 17.130.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:56:00 | 17.127.777,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:56:31 | 17.125.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:57:38 | 17.112.250,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 09:57:58 | 17.110.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 09:59:24 | 17.107.666,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:00:50 | 17.000.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:02:04 | 16.980.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:03:25 | 16.978.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:04:38 | 16.958.563,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:05:46 | 16.956.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:07:19 | 16.946.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:07:37 | 16.944.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |





|                       |                 |  |        |
|-----------------------|-----------------|--|--------|
| 14/10/2024 - 10:09:00 | 16.933.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:09:17 | 16.931.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:09:59 | 16.928.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:11:07 | 16.925.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:12:16 | 16.922.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:13:01 | 16.822.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:13:58 | 16.816.816,1600 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:14:26 | 16.800.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:15:47 | 16.789.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:16:07 | 16.780.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:16:40 | 16.778.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:17:00 | 16.768.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:17:05 | 16.700.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:18:13 | 16.690.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:18:32 | 16.680.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:19:54 | 16.678.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:20:30 | 16.675.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:21:51 | 16.670.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:22:29 | 16.667.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:23:40 | 16.665.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:24:43 | 16.660.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:26:08 | 16.589.900,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:27:12 | 16.586.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:28:22 | 16.546.600,6666 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:28:39 | 16.500.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:29:46 | 16.498.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:30:31 | 16.495.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:30:40 | 16.495.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:31:26 | 16.492.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:32:29 | 16.490.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:33:01 | 16.488.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:34:14 | 16.485.500,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:34:52 | 16.483.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:35:54 | 16.481.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:36:26 | 16.400.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:37:38 | 16.380.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:38:32 | 16.320.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |



|                       |                 |  |        |
|-----------------------|-----------------|--|--------|
| 14/10/2024 - 10:39:39 | 16.250.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:40:04 | 16.240.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:41:19 | 16.238.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:42:26 | 16.236.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:43:37 | 16.234.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:44:16 | 16.230.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:45:37 | 16.228.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:45:52 | 16.226.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:47:02 | 16.224.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:47:27 | 16.220.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:48:39 | 16.218.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:49:26 | 16.216.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:50:42 | 16.199.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:51:32 | 16.197.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:52:42 | 16.195.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:53:06 | 16.180.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:54:37 | 16.178.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:55:16 | 16.150.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:56:26 | 16.148.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:56:47 | 16.140.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 10:57:57 | 16.138.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 10:58:49 | 16.000.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:00:10 | 15.998.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:01:07 | 15.996.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:01:58 | 15.994.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:02:32 | 15.900.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:03:40 | 15.888.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:04:16 | 15.800.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:05:47 | 15.788.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:06:04 | 15.700.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:07:21 | 15.698.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:07:47 | 15.696.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:08:58 | 15.694.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:09:24 | 15.692.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:10:29 | 15.690.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:10:51 | 15.680.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:11:58 | 15.678.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |



|                       |                 |  |        |
|-----------------------|-----------------|--|--------|
| 14/10/2024 - 11:12:18 | 15.676.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:13:43 | 15.550.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:15:33 | 15.500.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:17:10 | 15.450.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:17:48 | 15.448.344,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:19:05 | 15.400.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:20:25 | 15.299.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:20:47 | 15.280.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:21:49 | 15.278.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:22:23 | 15.270.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:24:06 | 15.268.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:24:26 | 15.266.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:25:57 | 15.264.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:26:54 | 15.260.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:27:41 | 15.258.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:28:08 | 15.256.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:28:13 | 15.256.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:29:00 | 15.254.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:29:21 | 15.250.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:30:25 | 15.248.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:31:31 | 15.240.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:32:43 | 15.238.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:33:08 | 15.232.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:34:29 | 15.230.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:34:52 | 15.228.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:36:04 | 15.226.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 11:37:07 | 15.224.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 11:38:11 | 15.220.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:17:45 | 15.218.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:19:19 | 15.216.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:19:39 | 15.214.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:21:18 | 15.212.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:21:41 | 15.210.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:25:18 | 15.208.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:26:51 | 15.199.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:28:18 | 15.196.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:29:01 | 15.190.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |



|                       |                 |  |        |
|-----------------------|-----------------|--|--------|
| 14/10/2024 - 13:30:18 | 15.188.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:30:47 | 15.185.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:31:05 | 15.180.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:31:49 | 15.175.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:33:17 | 15.170.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:33:43 | 15.160.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:34:53 | 15.000.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:35:31 | 14.998.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:36:24 | 14.996.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:36:56 | 14.990.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:37:47 | 14.988.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:38:25 | 14.985.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:39:42 | 14.983.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:40:15 | 14.980.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:41:18 | 14.978.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:41:49 | 14.976.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:43:37 | 14.950.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:44:08 | 14.940.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:45:59 | 14.900.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:46:43 | 14.898.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:48:17 | 14.800.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:48:45 | 14.798.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:49:38 | 14.700.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:50:16 | 14.698.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:50:54 | 14.600.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:51:23 | 14.500.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:51:46 | 14.498.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:52:22 | 14.450.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:53:51 | 14.448.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:54:24 | 14.430.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:54:39 | 14.428.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:55:06 | 14.426.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:56:37 | 14.420.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:57:09 | 14.415.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:58:37 | 14.400.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 13:59:08 | 14.398.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 13:59:30 | 14.390.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |



|                       |                 |  |        |
|-----------------------|-----------------|--|--------|
| 14/10/2024 - 13:59:52 | 14.380.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 14:01:49 | 14.300.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 14:02:19 | 14.280.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 14:03:48 | 14.200.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 14:04:27 | 14.190.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 14:06:25 | 14.100.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 14:07:07 | 14.090.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 14:08:53 | 14.000.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 14:09:21 | 13.990.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 14:10:57 | 13.900.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 14:11:50 | 13.898.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 14:13:25 | 13.800.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 14:14:08 | 13.780.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 14:15:31 | 13.700.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 14:15:58 | 13.650.000,0000 | 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | Válido |
| 14/10/2024 - 14:17:49 | 13.600.000,0000 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 14:26:57 | 13.599.575,6500 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |
| 14/10/2024 - 15:59:28 | 13.596.617,7773 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | Válido |

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

| Lote | Data/Hora             | Enviado por                                 | Arquivo                                |
|------|-----------------------|---|--|
| 0001 | 17/10/2024 - 00:21:15 | 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA | Carta proposia RODEIO completa ass.pdf |

## Documentos dos Fornecedores

| Fornecedor             | Data/Hora          | Enviado por              | Número | Órgão de Expedição | Data de Expedição | Dt. de Validade | Arquivo   |
|------------------------|--------------------|--------------------------|--------|--------------------|-------------------|-----------------|---|
| ZANCO CONSTRUTORA LTDA | 13/10/2024 - 09:27 | FABIANE ZANCO BORTOLANZA | -      | -                  | -                 | -               | Documentos de habilitação conforme edital (arquivo unico) |

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

| Intenção de Recurso | Recurso            | Contrarrazão       |
|---------------------|--------------------|--------------------|
| 17/10/2024 - 10:38  | 22/10/2024 - 18:00 | 25/10/2024 - 18:00 |

**0001 - CONSTRUÇÃO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO E PRÉ MOLDADO COM DIMENSÕES DE 10,40M x 200,00M.**

## Intenções de Recurso

| CNPJ | Data de Envio | Intenção | Julgamento |
|------|---------------|----------|------------|
|------|---------------|----------|------------|



|  |                       |  |            |
|--|-----------------------|--|------------|
| 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 14/10/2024 - 14:29:32 | Solicitamos prazo de recurso para análise da documentação da Empresa 1ª Colocada.  | Indeferido |
| Justificativa: Prazo finalizado.                         |                       |  |            |
| 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 14/10/2024 - 17:19:50 | Registramos intensão de recurso para análise da documentação da empresa 1a colocada.   | Indeferido |
| Justificativa: Prazo finalizado.                         |                       |  |            |
| 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 17/10/2024 - 10:21:04 | Bom dia Sr. Pregoeiro, registramos nossa intenção de recurso em função do não atendimento da qualificação técnica da proponente vencedora. Após a análise da documentação disponibilizada no portal pela empresa vencedora, verificamos o não atendimento dos Itens: Item 8.1.3.1 letra "f" (quadro de descrição dos serviços nºs 03 e 04) referente à qualificação técnica. Para tanto solicitamos prazo para formulação do recurso substanciado com detalhamento do não atendimento da qualificação técnica exigida no Edital. | Deferido   |

## Recursos

| CNPJ   | Data de Envio         | Recurso   | Julgamento |
|--|-----------------------|---|------------|
| 00.472.805/0001-38 - TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 21/10/2024 - 16:21:24 | Segue recurso. Recurso Prefeitura Rodeio Bonito - Conc. Eletr. nº 003.2024.pdf. | Indeferido |

## Contrarrazões

| CNPJ  | Data de Envio         | Contrarrazão  | Julgamento |
|---|-----------------------|---|------------|
| 95.865.044/0001-90 - ZANCO CONSTRUTORA LTDA | 25/10/2024 - 09:04:42 | ILUSTRÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO - RS PROCESSO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024 ASSUNTO: CONTRARRAZÕES AO RECURSO ADMINISTRATIVO ZANCO CONSTRUTORA LTDA, contrarrazões ao recurso zanco - rodeio bonito RV01 ass.pdf. | Deferido   |

## Julgamentos

| Data do Julgamento    | Justificativa   |
|-----------------------|---|
| 06/11/2024 - 10:28:23 | Conforme segue anexo. PARECER TECNICO E ATA DE JULGAMENTO DO RECURSO E DESPACHO DO PREFEITO .pdf. |

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - CONSTRUÇÃO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO E PRÉ MOLDADO COM DIMENSÕES DE 10,40M x 200,00M.

| Classif. | Fornecedor                          | CPF/CNPJ           | Situação <sup>1</sup> | Valor Global    |
|----------|-------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| 1º       | ZANCO CONSTRUTORA LTDA              | 95.865.044/0001-90 | Arrematante           | 13.596.617,7773 |
| 2º       | TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA | 00.472.805/0001-38 | Classificado          | 13.650.000,0000 |
| 3º       | ENGEDAL CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA   | 03.276.962/0001-66 | Classificado          | 17.458.000,0000 |
| 4º       | TRILHA ENGENHARIA LTDA              | 10.643.254/0001-81 | Classificado          | 17.922.295,1700 |
| 5º       | VIER ENGENHARIA LTDA                | 31.085.446/0001-90 | Classificado          | 17.922.295,1716 |

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

| Data                  | Apelido                | Frase   |
|-----------------------|------------------------|---|
| 17/09/2024 - 15:24:36 | Sistema                | Conforme Inciso II do Art. 2º da MP 1.221/2024, os prazos mínimos de que tratam o art. 55 e o parágrafo 3º do art. 75 da Lei nº 14.133, de 2021, para a apresentação das propostas e dos lances, nas licitações ou nas contratações diretas com disputa eletrônica serão reduzidos pela metade. |
| 17/09/2024 - 15:24:36 | Sistema                | Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Conforme Lei 14.133/2021..   |
| 14/10/2024 - 09:02:57 | Presidente da Comissão | Bom dia Senhores Licitantes.  |
| 14/10/2024 - 09:03:22 | Presidente da Comissão | Sejam todos bem vindos.   |
| 14/10/2024 - 09:03:35 | Sistema                | O processo está em fase de análise das propostas  |
| 14/10/2024 - 09:11:41 | Sistema                | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto   |
| 14/10/2024 - 09:11:42 | Sistema                | No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.   |



|                       |                        |  |
|-----------------------|------------------------|--|
| 14/10/2024 - 09:11:42 | Sistema                | O processo utiliza o intervalo de lances de 0,0100 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.   |
| 14/10/2024 - 09:11:53 | Sistema                | O lote 0001 foi aberto pelo presidente de comissão.  |
| 14/10/2024 - 09:11:53 | Sistema                | O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.   |
| 14/10/2024 - 09:19:02 | Sistema                | Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 17.908.000,0000 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.  |
| 14/10/2024 - 09:20:05 | Sistema                | O pedido de cancelamento do lance de R\$ 17.908.000,0000 para o lote 0001 foi aprovado pelo presidente de comissão.  |
| 14/10/2024 - 11:37:56 | Presidente da Comissão | Senhores licitantes, irei suspender o processo para intervalo de almoço e retornar as 13:00 para dar continuidade.   |
| 14/10/2024 - 11:38:15 | Sistema                | O lote 0001 foi suspenso pelo presidente de comissão.  |
| 14/10/2024 - 13:17:11 | Sistema                | O lote 0001 foi reaberto pelo presidente de comissão.  |
| 14/10/2024 - 13:17:23 | Presidente da Comissão | Boa tarde  |
| 14/10/2024 - 14:19:51 | Sistema                | O lote 0001 foi encerrado.   |
| 14/10/2024 - 14:20:28 | Sistema                | O lote 0001 teve como arrematante ZANCO CONSTRUTORA LTDA - DEMAIS com lance de R\$ 13.600.000,0000.  |
| 14/10/2024 - 14:20:28 | Sistema                | Iniciada a fase de negociação.   |
| 14/10/2024 - 14:26:57 | Sistema                | O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 13.599.575,6500.  |
| 14/10/2024 - 14:29:32 | Sistema                | O fornecedor TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.  |
| 14/10/2024 - 15:59:28 | Sistema                | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.  |
| 14/10/2024 - 16:58:36 | Sistema                | A data limite para negociação foi definida pelo presidente de comissão para 14/10/2024 às 17:08.   |
| 14/10/2024 - 17:12:35 | Sistema                | A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 14/10/2024 às 17:22.  |
| 14/10/2024 - 17:19:50 | Sistema                | O fornecedor TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.  |
| 14/10/2024 - 17:25:58 | Sistema                | A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Presidente de Comissão.   |
| 14/10/2024 - 17:25:58 | Sistema                | O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 13.596.617,7773 para corresponder a proposta readequada.   |
| 14/10/2024 - 17:45:23 | Sistema                | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 18/10/2024.   |
| 14/10/2024 - 17:45:23 | Sistema                | Motivo: Favor anexar a Proposta readequada, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, BDI, encargos Sociais, em conformidade com as exigências do edital, no prazo conforme consta no item 6.18.4 do edital.  |
| 17/10/2024 - 00:21:15 | Sistema                | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.   |
| 17/10/2024 - 10:06:32 | Sistema                | Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor ZANCO CONSTRUTORA LTDA no lote 0001.   |
| 17/10/2024 - 10:06:32 | Sistema                | Motivo: Documentos solicitados já foram anexados.  |
| 17/10/2024 - 10:06:51 | Sistema                | Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor ZANCO CONSTRUTORA LTDA.   |
| 17/10/2024 - 10:07:28 | Sistema                | A habilitação do lote 0001 foi encerrada.  |
| 17/10/2024 - 10:08:13 | Sistema                | A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 17/10/2024 às 10:38.  |
| 17/10/2024 - 10:21:04 | Sistema                | O fornecedor TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.  |
| 17/10/2024 - 11:01:54 | Sistema                | Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001.   |
| 17/10/2024 - 11:01:54 | Sistema                | Intenção: Solicitamos prazo de recurso para análise da documentação da Empresa 1ª Colocada.  |
| 17/10/2024 - 11:01:54 | Sistema                | Justificativa: Prazo finalizado.   |
| 17/10/2024 - 11:02:09 | Sistema                | Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001.   |
| 17/10/2024 - 11:02:09 | Sistema                | Intenção: Registramos intenção de recurso para análise da documentação da empresa 1a colocada.   |
| 17/10/2024 - 11:02:09 | Sistema                | Justificativa: Prazo finalizado.   |
| 17/10/2024 - 11:02:13 | Sistema                | Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.   |
| 17/10/2024 - 11:02:13 | Sistema                | Intenção: Bom dia Sr. Progoeiro, registramos nossa intenção de recurso em função do não atendimento da qualificação técnica da proponente vencedora. Após a análise da documentação disponibilizada no portal pela empresa vencedora, verificamos o não atendimento dos itens: Item 8.1.3.1 letra "F" (quadro de descrição dos serviços nºs 03 e 04) referente à qualificação técnica. Para tanto solicitamos prazo para formulação do recurso substanciado com detalhamento do não atendimento da qualificação técnica exigida no Edital. |
| 17/10/2024 - 11:19:29 | Sistema                | O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo presidente de comissão para 22/10/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 25/10/2024 às 18:00.   |
| 21/10/2024 - 16:21:24 | Sistema                | O fornecedor TRACADO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA - Ltda/Eireli enviou recurso para o lote 0001.  |
| 25/10/2024 - 09:04:42 | Sistema                | O fornecedor ZANCO CONSTRUTORA LTDA - DEMAIS enviou contrarrazão para o lote 0001.   |
| 06/11/2024 - 10:11:14 | Sistema                | Os recursos do lote 0001 foram encaminhados para julgamento.   |
| 06/11/2024 - 10:11:21 | Sistema                | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.   |
| 06/11/2024 - 10:29:26 | Sistema                | O Lote 0001 foi adjudicado por Paulo Duarte.   |
| 06/11/2024 - 10:29:38 | Sistema                | O Lote 0001 foi homologado por Paulo Duarte.   |

## Mudanças de Presidente de Comissão



---


Nome  
Jacinta Maria Hermes

Alterado Em  
06/11/2024 - 10:04:52

---

  
\_\_\_\_\_  
Daiane Miotto  
Presidente

  
\_\_\_\_\_  
Ana Paula Brezolin  
Apoio

  
\_\_\_\_\_  
Silmara Rodrigues Elvanger  
Substituto

